
Pārgrozījumi Akcīzes nolikumā.

Finanču ministra rīkojums par iekšzemes tabakas izstrādājumu pārdošanas cenām.
Finanču ministra rīkojums par tabakas iesaiņojumu krājumiem fabrikās.
Finanču ministra rīkojums par Alus darītavas akciju sabiedrībai „Valdšleschen", Rīgā,

likvidācijas komisijas iecelšanu.
Tieslietu ministra rīkojumi par revīziju noteikšanas un izdarīšanas tiesību atņem-

šanu: 1) Latgales kooperatīvu revīz. savienībai, 2) Kooperatīvu revīzijas sa-
vienībai, 3) Latvijas vācu kooperatīvo sabiedrību revīzijas savienībai un 4) Žīdu
kreditkooperātīvu savienībai un par šo tiesību nodošanu citām organizācijām.

Rīkojums par Rīgas un apkārtnes mājkalpotāju atsevišķās slimo kases un Rīgas
mājkalpotāju slimo kases apvienošanu.

Veselības departamenta uzaicinājums slimības zīmēs atzīmēt darbinieku amata kategoriju.

Pārgrozījumi Akcīzes nolikuma

Akcīzes nolikuma (1934. g. izd.) 537., 571. un 574. pantā izdarīt šādus pārgrozījumus
537. panta 1. punkta a burta beigās vārdus ,.mīkstos papīra iesaiņojumos" atvietot

ar vārdiem ,,tādos mīkstos papīra iesaiņojumos, kuru svars nepārsniedz 100 gramus
kvadrātmetrā" un 2. punktā pēc vārdiem ,,vienīgi mīkstos papīra iesaiņojumos" ie-
spraust vārdus ,,kuru svars nedrīkst pārsniegt 100 gramus kvadrātmetrā".

571. pantā atvietot akcīzes likmes „Ls 2,—" ar Ls 3,50", „Ls 1,20" ar„Ls2,50" un
,,Ls 0,60" ar „Ls 1,—".

574. pantā atvietot akcizes likmes „Ls 3,—" ar „Ls 4,—", „Ls 7,—" ar ,,Ls 8,—"
un „Ls 10,—" ar „Ls 12,—".

Šie pārgrozījumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1935. g. 17. jūlijā. Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministra v. V. Gulbis.

Iekšlietu ministra runa Ziemellatvijas 9. dziesmu dienā.

21. jūlijā Valmiera svinēja Ziemel-
latvijas 9. dziesmu dienu, kur ieradās
arī iekšlietu ministrs V. Gulbis. Viņu
uz Valmieras apr. robežām sagaidīja ap-
riņķa un pilsētas pārstāvji, bet tirgus
laukumā bija nostājušies apriņķa pagastu
vecākie, aizsargi, aizsardzes, vanagi, uguns-
dzēsēji un visu biedrību un organizāciju
vadītāji. Pilsētas galvas Ruģena kundze
ministram pasniedza rozes, bet ministru
apsveica pilsētas galva Ruģens; Valmieras
latviešu biedrības priekšsēdētājs G. Cau-
cis un pagastu vārdā Dikļu vecākais J.Til-
tiņš.

Pēc sasveicināšanās ministrs teica: ,,Es
ierodos Valmierā pirmo reizi pēc vēstu-
riskajiem 15. maija notikumiem. Tagad,
pēc gada, atskatoties, redzam, ka sasniegti

daudzi no tiem mērķiem, kas nosprausti
pirms viena gada: tauta laukos un pilsētās
sekojusi valdības aicinājumam uz vienotu
darbu un tautas vienību. Mūsu pienākums
ir droši turpināt iet pa uzsākto ceļu, tad
mēs sasniegsim labāku nākotni sev un
mūsu valstij." Tad ministrs uzaicināja
uzsaukt tautas vadonim Dr K. Ulmanim
trīskārtēju „Lai dzīvo". Uz apr. priekš-
nieka vietas izpildītajā uzaicinājumu uz-
sauca trīskārtēju „Lai dzīvo" iekšlietu
ministram, pēc kam parādes kārtībā
nostājušās organizācijas nodefilēja gar
viesiem un devās uz Latviešu biedrības
dārzu, kur notika dziesmu svētki. Atklā-
jot dziesmu dienu, iekšlietu ministrs
V. Gulbis teica šādu runu.

„Augsti godātie kopj dalīnbieki, augsti

godātie dziesmu svētku dalībnieki: Šo-
dien sirmos Valmieras mūrus tricinās
dziesmas. Bet dziesmas skanēs ne tikai
Valmierā un apkārtnē: ar tagadējās tech-
nikas palīdzību mūsu dziesmām būs daudz
vairāk klausītāju, nekā jūs šeit redzat. Jūsu
košo latvisko dziesmu klausīsies daudzi
tūkstoši visā Latvijā, un visā Latvijā
šīs dziesmas modinās tādu pašu sajūsmu
un liks sirdīm pukstēt tikpat strauji kā
jums. 9. Valmieras dziesmu svētki pulcē-
juši ļoti kuplu dalībnieku skaitu. Es uz-
skatu par savu pienākumu vispirms jums,
dziedātāji, tāpat arī jums, dziesmu svētku
dalībnieki, nodot sveicienu no mūsu val-
dības galvas un vadoņa Dr Kārļa Ulmaņa
un rzteikt jums pateicību par to kultūras
darbu, ko jūs esat veikuši, šos dziesmu
svētkus sarīkojot. Jo dziesmu svētki
ir arī nacionālās latviskās kultūras
svētki. Mūsu tautiskā latviskā nacionālā

kultūra bez dziesmas nemaz nav iedomā-
jama. Bijuši laiki pagātnē, kur mūsu
nacionālā kultūra, mūsu tautas gara dzīve
varēja izpausties gandrīz vai vienīgi tikai
dziesmās. Un ne tikai senatnē, bet arī
tagad neviens mūsu kultūras dzīves iz-
pausmes veids nepulcē ap sevi tik daudz
ļaužu, neienes tādu lielu saviļņojumu,
nerada tādu kopības apziņu, tādu sirsnīgu
kopības sajūtu, kā taisni latviskā dziesma,
latviskie dziesmu svētki. Ar dziesmu
skaņām veikts liels kultūras darbs, bet
taisni kultūras darbam mums visiem,
blakus ikdienišķām, sīkām saimnieciskām
rūpēm, jāpiegriež liela vērība.

Es gribētu sevišķi izcelt to, ka katram
atsevišķam Latvijas novadam jācenšas
izkopt un izcelt tas īpatnējais, kas viņā
sastopams, lai tādi katrs latviešu novads
ievītu krāšņu ziedu mūsu tautas kopējā
kultūras vainagā. Ja paskatāmies, kas
šeit, Valmierā, būtu īpatnējs, kas
būtu sevišķi izceļams', tad, pēc mana
ieskata, Valmierā tas ir sevišķi dziļais
latvietības gars, kas šeit mājojis no
seniem laikiem un kas tagad vēl šeit
mājo ir apkārtnē, ir pilsētā. Taisni šis
dziļais latvietības gars, ar ko pazīstama
Valmiera, ir tas, kas mus saista ar mušu

sirmo senatni. Ja mēs pieminam Burt-
nieku pili, ja pieminam Zilo kalnu, kas
ir savā ziņā mūsu tautas centienu un
kultūras simboli, tad šie vārdi katrā
ziņā saistās ar Valmieras apkārtni. Val-
mieriešiem šie tautas ideju iemiesojumi,
bez šaubām, stāvējuši vistuvāki. Tagad,
pēc ilgiem gadu simteņiem, pēc daudziem
pārdzīvojumiem — gan maldu ceļiem,
gan grūtībām — mēs esam nonākuši
pie tā prieku pilnā laika, kad varam
teikt: latvju tautas ilgas piepildījušās
tai ziņā, ka Imanta, kas gadu sim-
teņus ' ir gulējis zem Zilā kalna, ir
augšā cēlies. Imantas gars ir augšā
cēlies un pulcējis ap sevi visu tautu,
visu latviešu tautu, un ierosinājis uz
centību, uz kopības apziņu, uz ap-
ņemšanos katram savu darbu darīt un
ciešā vienībā uz priekšu soļot. Ja sa-
līdzinām pagājušo gadu ar gadiem, kurus
esam pārdzīvojoši pirms 15. maija, tad
tiešām redzam, ka tautiska apziņa, mūsu
nacionālais lepnums, mūsu nacionālās
mantas, ir atkal godā celtas, uzspodrinātas,
un mēs savā valsti tagad tiešām varam
sajusties kā mājās. Šie apsvērumi tiešām
ir tādi, kas mūsu sirdim liek straujāk

pukstēt, kas mūsu sirdīm darīs pieejamas
jūsu skaistās dziesmas.

Tālāk strādājot un tālāk dzīvojot, bez
šaubām, mums jāturas uz tā paša ceļa,
mums jāseko tiem pašiem ideāliem
un tam pašam dziļi latviskam garam,
kas mūsu tautu izvedis caur da-
žādiem pārbaudījumiem un atvedis
līdz šai dienai. Par visu augstāk
mums jātur mūsu atjaunotā latviskā
nacionālā Latvija. Viņas labā, viņai
par godu ir veltīts mūsu darbs, viņai
par godu lai arī skan jaukās dziesmas.
Dievs, svētī Latviju!"

Valsts Prezidents A. Kviesis
piesūtījis šādu telegrammu:

,, Izsacīdams prieku, ka šīs vasaras
daudzo dziesmu svētku virknē skaisti
ieslēdzas ari Vidzemes vidiena ar saviem
9. dziesmu svētkiem, Valmierā, turienes
Latviešu biedrības sarīkojumā, sirsnīgi
novēlu tiem it labi izdoties un paliekoši

pildīt ir darītāju, ir klausītāju sirdis ar
to spēcīgo jūsmu, kas nes sevī vareno
spēku pārvarēt, saskaņot un vienot —
vienot mūsu tautu jaunā laika garā".

Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa
telegramma:

„Sirsnīgi apsveicu Ziemellatvijas
9. dziesmu dienas dalībniekus un novēlu,
lai vienotās latviešu dziesmas jo lepni
un krāšņi skanētu, aicinādamas ziedot
visas mušu domas un darbus atjaunotās
Latvijas zelšanai un plaukšanai".

Kara ministra ģen. J. Baloža
telegramma:

,.Sirsnīgi apsveicu valmieriešus 9. dziesmu
dienā un novēlu dziesmā spēcīgi paust
tautas vienības garu. - Lai rodas prieks
tālākam saskaņotam darbam un spēks
savu valstisko pienākumu izpildīšanai".

LTA.

Vecpils pagasta pašvaldības 100 gadi.
Vecpils pagasta pašvaldība 21. jūlija

svinēja savus pastāvēšanas 100 gadu
svētkus. Svinībās ieradās zemkopības
ministrs J. Birznieks, kuram par godu
pie pagastnama bij uzcelti lieli goda vārti
ar uzrakstiem: ,,Vienoti sveicam savos
100 gadu pastāvēšanas svētkos" un
,,Solām uzticību tēvijai, vadonim un
valdībai". Pie goda vārtiem ministru
sagaidīja svētku rīcības komiteja ar pa-
gasta vecāko un aizsargu, aizsardžu,
mazpulku un skolēnu goda sardzi. Mi-
nistru uzrunāja pagasta vecākais Ritenis,
bet aizsardzes pasniedza ziedus un maz-
pulku dalībnieki — rudzu un kviešu
vārpu vainagu. No goda vārtiem līdz
pagasta namam stāvēja skolu jaunatne
špalērās un kaisīja ministram ceļā ziedus.

Pīkst. 15 Vecpils pagasta pašvaldības
zālē notika svētku dievkalpojums un
pašvaldības 100 gadu atceres akts. Mācī-
tājs 0. Sakārnis savā runā cildināja
latviešu zemes un tautas mīlestību.

Atklājot svētkus, zemkopības ministrs
teica šādu runu: ,,Vecpilieši šodien svin
svētkus, kas ievērojami atšķiras no pārē-
jiem svētkiem. Šos svētkus ievērojis
ari mūsu tautas vadonis Ministru

prezidents Dr K. Ulmanis un suta vi-
siem vecpiliešiem sirsnīgus sveicienus.
(Ministru prezidenta sūtīto apsveikumu
publika uzņēma vētrainiem aplausiem).
Visiem zināms, cik grūti latviešu zem-
niekam bija tikt pie sava īpašuma. Tikai
nedaudziem latviešu zemniekiem bija ie-
spējams kļūt par zemes īpašniekiem.
Tāpēc ari pēc dzimtsbūšanas atcelšanas
latviešu zemnieki palika tikai rentnieki.
Kurzemes vecākās saimniecības ir tikai
40—50 gadu vecas, kamēr tajās latviešu
zemnieks saimnieko kā zemes īpašnieks.
Tāpēc mūsu saimniecības varam uzlūkot
vai nu visas par jaunsaimniecībām vai
vecsaimniecībām,' jo visus mūsu tagadējos
zemes īpašniekus īpašumu tiesību iegūša-
nai šķir tikai apm. 3 gadudesmitu liela
starpība. Šodien, kad mes svinam sos

100 gadu atceres svētkus, atskatīdamies
uz mūsu pagasta pašvaldību pirmsākumu,
lai ņemam vērā, ka nedrīkstam dzī-
vot nākotnē, neatskatījušies
tautas pagātnē. Mēs dzīvojam laik-
metā, kur dzīve milzu soļiem traucas uz
priekšu. Mēs, zemnieki, savā lauku dzīvē
tagad vienā gadā spējam izdarīt to, kc
mūsu tēvu tēvi veikuši 25 gados. Mūsu
dzīves straujais-ritms, techniskā attīstība
un jaunākie sasniegumi lauksaimniecībā
un visās citās mūsu dzīves nozarēs gājuši
tik tālu uz priekšu, ka liekas, it kā mums
nekas vairs neatliktos, ko no mūsu tēvu
tēviem mācīties. Mūsu tēvi nekad nav
redzējuši savās klētis tik lielus labības
krājumus un savās saimniecībās tik lielu

lopu skaitu, kā tagad. Bet patiesi lai-
mīga tauta var būt tikai tad, ja
visai tautai ir -kopēji centieni un
kopējs mērķis. Vienprātība un sa-
ticība ir tautas stiprums un spēks.
Arī šodien, pēc 100 gadiem, mums no
mūsu tēvu tēviem vēl ir ko mācīties:
mācīties saticīgiem būt. Pirms 700 ga-
diem latvieši pazaudēja brīvību tikai ne-
saticības dēļ. Tikai viltus un neuzticība
bija tā, kaš pazudināja latviešu brīvību
septiņus gadusimteņus. Nesaticība un
nevienprātība ir vergu laiku paliekas.
Šodien es jums nodevu sveicienu no tā
vīra, kas mūsu tautai atkal atdeva
vienību un saticību. Pagātne mums māca
nevienprātības kļūmīgās sekas. Tāpēc
apsolīsimies un apņemsimies, ka nākošos
gadu simtos un tūkstošos nepielaidīsim
vairs kļūdas, kas mūsu tautu var novest
atkal verdzībā. Valdība par mums
tagad rūpējas vairāk kā jebkad.
Valdība pieliek visas pūles, lai paceltu
lauku un līdz ar to visas tautas labklā-
jību. Mūsu saimnieciskā dzīvē nekādas
lielas pārmaiņas nav gaidāmas. Valdība
domā ari uz priekšu iepludināt laukos
tikpat daudz naudas līdzekļu, kā agrāk,
turoties iespējamību robežās.

Notecējušos 100 gados mēs savu dzīvi
esam pilnīgi pārveidojuši. Arī katra
lauku saimniecība strauji gājusi uz
priekšu. Mums pareizi jāvērtē sava at-
tīstība un uz priekšu iešana, atskatoties
pagātnē. Tagad nevien zemniekam,
bet arī strādniekam ir nesalīdzināmi gai-
šākas dienas kā senāk. Šodien mēs atkal
jūtam jaunu spēku pieplūdumu. Mēs
esam tā paaudze, kurai godā jāceļ Lat-
vijas valsts. Tautas vadonis un valdība
ir nomodā par latvju tautas drošību. —
Katrs savā darbā, bet visi valsts darbā,—
ir pateicis mūsu tautas vadonis. Arī bez
tā klusā varoņa darba, ko mūsu tīrumos
veic mūsu pelēkais zemes arājs, valsts
pastāvēt nevarēs. Tāpēc mūsu tautas
vadoņa vārdā nododu sveicienu
arī tiem mūsu zemes klusajiem
patriotiem, kas strādā tīrumā.
Vienmēr paturēsim vērā, ka tikai vienotā
un latviskā Latvija ir tā vieta, kur mums
visiem vislabāk klājas. Dievs, svēti
Latviju!".

Pārskatu par Vecpils pagasta pašval-
dības pastāvēšanas 100 gadiem nolasīja
Vecpils pagasta darbvedis Runiks. Tad
atceres akta dalībnieki sumināj-a Minis-
tru prezidentu Dr K. Ulmani un klāt-
esošo valdības pārstāvi zemkopības mi-
nistru Birznieku.

Rakstiskus apsveikumus bij piesūtījuši:
Valsts Prezidents A. Kviesis, kara

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu ....12,— ļ gadu 18,—
3 mēn 6,— , i/ 2 gadu .... 10,—
1 , 2,— j 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu ,1 , 1,70

un pie atkalpār- ļ Par atsevišķu
devējiem . . .—,13 1 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības J*L^
oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot fftraS^fii
svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija:
Ž^^S^^^S

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2. ist Tālrunis20032 ^pOfgPfpRigā,pili List. Tālrunis20031
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Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viens), rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



ministrs ģen. J. Balodis, iekšlietu
ministrs V. Gulbis, izglītības mi-
nistrs prof. A. T e n t e 1 i s. Klāt-
esošie ar trīskārtēju ,,Lai dzīvo"
sumināja Valsts Prezidentu un visus mi-
nistrus. Rakstiskus apsveikumus bija pie-
sūtījis Pašvald. depart. direktors J. Zan-
kevics, Liepājas pilsētas galva u. c. Svei-
cienus nodeva arī Liepājas apr. vecākais
Līcis, apkārtējo pamatskolu pārziņi un
sabiedriskie darbinieki. Sveicināja ari
Vecpils pagasta nespējnieku patversmes
iemītnieks Jānis Rozenbergs, nodeklamē-
jot pašsacerētu dzejoli.

Svētki noslēdzās ar Vecpils apvienotā
kora un Vecpils aizsargu nodaļas orķestra
koncertu.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Finanču ministra rīkojums par iekšzemes tabakas izstrādājumu

pārdošanas cenām.
Pārgrozot savu 1931. gada 28. decembra rīkojumu (,,VaId. Vēstn." 293. num,)

un atceļot 1933. gada 22. maija rīkojumus (,,Vald. Vēstn." 115. num.) par tabakas
un tabakas izstrādājumu pārdošanas cenām un pamatojoties uz Akcīzes nolikuma
(1934. g. izd.) 536. pantu, nosaku Akcīzes nolikuma 571. un 574. pantā minētiem
iekšzemē audzētās tabakas izstrādājumiem šādas augstākās pārdošanas cenas:

Akcīzes nolikuma pants Augstākā pārdošanas cena, ieskaitot
un izstrādājumu nosau- Akc.zes nodoklis

^ d k ,.
kūms un šķira

571. p.
Smēķējamā tabaka

2. šķira
500 grami | Ne augstāk par 4 lat. 75 sant.
4°0 » No 1 kilograma " " " ^ " ļļO „

fļjļ " (3 lati 50 sant. ļ " " " _ " Jc "
lUU ,,..... II II II I> ^^ II

3U ii ' ii ii ii ' ii ^^ ii

3. šķira
500 grami 1 [Ne augstāk par 4 lat. 15 sant.
400 ii No 1 kilograma I " " ^ " ^ "
fXa " i 2 lati 50 sant. | » " "

l
" £° "lt)U ,, ii ii ii — ii °3 ii

504ju, ii '
K ii ii it ti ^~ ii

Kauli.
500 grami ļ f Ne augstāk par 1 lat. 80 sant.
400 N0 1 kilograma »» " " ' " 44 „
~OU ,, ļ ļļg ,, ,, ,, ,, l£ ,,
',, ,, ,, ,, - ,, oo ,,
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Šņaucamā
500 grami [Ne augstāk par 4 lat. — sant.
4UU ,, ,, ,, ,, o ,, Zv) ,,
200 „ No 1 kilograma I „ ,, ,, 1 „ 60 ,,
100 „ (1 lats 60 sant. ļ „ „ „ — „ 80 „

50 - 40
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574. p.
Papirosi

105 gab-
ļ No tūkstoš gabaliem f

Ne aU£stāk Par l lat 3° sant

lo " 4 lati 1 " " " - " 13 "
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Cigaretes un cigarilles
100 gab ) ... v ... f Ne augstāk par 2 lat. 50 sant.oc s I No tūkstoš gabaliem I 6 K

fioS ::• ::::: I 8 ™ i :: i; ;: - ;: I :;
Cigāri

10 gab \ ... _ ... f Ne augstāk par — lat. 72 sant.
5
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Tabakas fabrikām atļauts izlietot tabakas izstrādājumu iesaiņojumu krājumus
ar noteikumu, ka izstrādājumu iesaiņojumiem, kur tas vajadzīgs, jāgroza izstrādā-
jumu pārdošanas cenas, atzīmējot tās līdz ar fabrikas nosaukumu vai firmu uz eti-
ķetēm ar īpašu zīmoga palīdzību tādā veidā, ka, apbandrolējot iesaiņojumu, akcīzes
bandrole segtu daļu ar zīmogu nospiestā fabrikas nosaukuma vai firmas.

Tabakas izstrādājumus nedrīkst pārdot dārgāk par cenu, kāda atzīmēta uz ie-
saiņojuma ar zīmogu, kura nospiedumam tanī daļā, kur norādīts fabrikas nosaukums
vai firma, uzlīmētu pāri akcīzes bandroli, bet ja cena nebūtu atzīmēta uz iesaiņo-
juma ar zīmogu, tad ne dārgāk par cenu, kāda iespiesta pašā iesaiņojumā.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Rīgā, 1935. g. 19. jūlijā. Finanču ministra v. V. Gulbis.

Nodokļu departamenta direktora v. (paraksts).

Finanču ministra rīkojums par tabakas iesaiņojumu krājumiem fabrikās.
Saskaņa ar Akcīzes nolikuma 537. p. 1. punkta a burtu un 2. punktu (1935.

g. 17. jūlija redakcijā) no vispārējām tabakas fabrikām 2. un 3. šķiras smēķējamā ta-
baka un no iekšzemes tabakas pārstrādāšanas fabrikām un to nodaļām pie vispārē-
jām fabrikām 2. un 3. šķiras smēķējamā tabaka, kauli un šņaucamā tabaka izlai-
žama vienīgi mīkstos papīra iesaiņojumos, kuru svars nepārsniedz 100 gramus kvad-
rātmetra.

To vērā ņemot un pamatojoties uz Akcizes _ nolikuma 446. pantu, nosaku, ka
minēto šķiru tabakas sagatavoto iesaiņojumu krājumus, kas neatbilstu augšā aprādī-
tiem likuma noteikumiem, fabrikām atļauts izlietot, pie kam nodokļu amatpersonām
iepriekš jāuzņem fabrikās krājumā esošo iesaiņojumu daudzums, sarakstot par to aktu.

Šis- rikojums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Rīgā, 1935. g. 19. jūlijā.

Finanču ministra v. V. Gulbis.
Nodokļu departamenta direktora v. (paraksts).

Valsts Prezidents A. Kviesis
Vecpils pagasta pašvaldībai viņas 100 gadu
pastāvēšanas svinību gadījumā piesūtījis
šādu telegrammu:

„Turienes pagasta pašvaldības svētkos,
kad ar pateicīgām sirdīm varat atskatī-
ties uz kopā nostaigāto gadusimteni,
sirsnīgi apsveicu vecpiliešus kā vecos, kas
tagad atmiņās lūkojas viņos laikos, tā
spēcīgos un jaunos, kas veido tagadni un
cerībās nes nākotni, un novēlu šinīs svēt-
kos ikvienam rast jaunu stiprinājumu
savas kopības apziņai, jo tā ne tikai iero-
sina, bet arī ceļ paliekošus darbus sev
un nākamām paaudzēm par godu mūsu
brīvās valsts un vienotās tautas stipru-
mam". LTA.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1924. g. 31. jūlija.

1925. g. 17. aprīļa, 1933. g. 17. janvāra
un 1935. g. 11. jūlija pārgrozījumu un
papildinājumu 1921. g. 20. aprīļa likumā
par akciju biedrībām un paju sabiedrībām
103. pantu, ieceļu Alus darītavas akciju
sabiedrībai ,.r Valdšleschen", Rīgā, šādu
likvidācijas komisiju:
par priekšsēdētāju — Bruno Pavasari,
,. priekšsēdētāja biedru—Jāni Kalniņu,
„ sekretāru — Robertu Bērziņu,
,, locekļiem — Miervaldi Lukinu,

Voldemāru Dāvidu un
Aleksandru Jaunbērzu.

Finanču ministra v. V. Gulbis.
Tirdzniec. un rūpniec. departamenta

direktora v. AI. Bulle.

Uz noteikumu par kooperatīvo sabied-
rību un viņu savienību darbības ierobe-
žošanu izņēmuma stāvokļa laikā 4. panta
pamata atņemu Latgales koopera-
tīvu revīzij as savi enībai tiesību
noteikt un, izdarīt revīzijas kooperatīvās
sabiedrībās un uzdodu revīziju noteikšanu
un izdarīšanu zemāk minētās sabiedrībās
sekojošām organizācijām:

a) Latvijas Tautas bankai
(Rīgā, Brīvības ielā 24).

1. Daugavpils apriņķa krājaizdevu sa-
biedrībā;

2. Grīvas - Daugavpils dārzsaimnieku
krājaizdevu sabiedrībā;

3. Latgales zemnieku krājaizdevu sa-
biedrībā;

4. Līvānu tirgotāju krājaizdevu sa-
biedrībā;

5. Rušānu krājaizdevu sabiedrībā;
6. Valsts darbinieku krājaizdevu sa-

biedrībā „Jaunlatgale";
7. Zamošu krājaizdevu sabiedrībā;
8. Znutiņu zemnieku krājaizdevu sa-

biedrībā.
b) Centrālai savienībai ,,Kon-
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zums
(Rigā, Dzirnavu ielā 68).

1. Baltijas patērētāju biedrībā;
2. Balvu patērētāju biedrībā ,,Dārziņš";
3. Domopoles patērētāju biedrībā „Pa-

mats";
4. Izvoltas pagasta patērētāju koopera-

tīvā;
5. Jāsmuižas pagasta patērētāju biedrībā

„Bagātība";
6. Krāslavas pag. patērētāju biedrībā;
7. Lipnas patērētāju biedrībā;
8. Preiļu patērētāju biedrībā ,,Spēks";
9. Purmalas patērētāju biedrībā ,,Arājs";

10. Robežnieku patērētāju biedrībā
„Oruds";

11. Rušinās lauksaimn. kooper. patērē-
tāju biedrībā „Edimene";

12. Stoļerovas patērētāju biedrībā,,Reits";
13. Vertulovas patērētāju biedrībā,,Dzim-

tene";
14. Višķu latviešu patērētāju biedrībā

„01uts";
c) Latvijas piensaimniecības

centrālai savienībai

(Rīgā, Dzirnavu ielā 91).

1. Aglonas piensaimnieku sabiedrībā
,,Zvaigzne";

2. Anspoku piensaimnieku sabiedrībā
,,Straume ";

3. Blantu piensaimnieku sabiedrībā;
4. Izvaltes pagasta piensaimnieku sa-

biedrībā „Ienākums";
5. Kameņecas piensaimnieku sabiedrībā;
6. Kurcuma piensaimnieku sabiedrībā;
7. Latgales piensaimnieku sabiedrību

savienībā;
8. Laucesas piensaimnieku sabiedrībā

,,Svaigs piens";
9. Mackavicišku piensaimnieku sabied-

rībā ,,Bagātība";
10. Piedrujas un Pustīnas piensaimnieku

sabiedrībā ,,Ekonomija ";
1. Rugāju piensaimnieku sabiedrībā

„Lukstiņi".
d) Latvijas kooperatīvu kon-

gresu padomei

(Rīgā, Brīvības ielā 24).
1. Daugavpils dzīvokļu kooperatīvā

„Savs stūrīts";
2. Grīvas darba artelī ,,Rekords ";
3. Latgales izglītības kooperatīvā

,,Gaisma ";
4. Rēzeknes rajona darba artelī.

Rīgā, 1935. g. 18. jūlijā.
Tieslietu ministrs, Kooperatīvu revīzijas

padomes priekšsēdētājs H. Apsīts,
Techniskais vadītājs J. Gaigals.
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Uz noteikumu par kooperatīvu sabied-
rību un viņu savienību darbības ierobe-
žošanu izņēmuma stāvokļa laikā 4. panta
pamata atņemu Kooperatīvu, revīzijas
savienībai tiesību noteikt un izdarīt
revīzijas kooperatīvās sabiedrībās un uz-
dodu revīziju noteikšanu un izdarīšanu
zemāk minētās sabiedrībās sekojošām
organizācijām:

a)) Latvijas tautas bamkai
fRīgā, Brīvības ielā 24);

1... Agrāko naudas noguldītāju kredīt-
sabiedrībā;

2. Bukmuižas krājaizdevu sabiedrībā;:
3. Iekšlietu resora darbinieku krājaiz-

devu sabiedrībā;
4: Jaunsaimnieku un sīkgruntnieku: krāj-

aizdevu sabiedrībā;
5. Jelgavas kredītsabiedrībā;
6. Jonatāna krājaizdevu sabiedrībā;;
7. Karavīru kredītsabiedrībā;
8. Korporācijas ,,Fraternitas Livonica

filistru, biedrības krājaizdevu sabied-
rībā"; .

9. Krievu krājaizdevu kase;
10. Latvijas amatnieku krājaizdevu sa-

biedrībā;
11. Latvijas dzelzceļnieku biedrības krāj-

aizdevu kasē;
12. Latvijas universitātes studentu krāj-

aizdevu sabiedrībā;
13. Lajas-Kurzemes krājaizdevu sabied-

rībā;
14. Linu un labības tirgotāju kredītsa-

biedrībā;
15. Līgatnes miesta kredītsabiedrībā;:
16. Otrā Rīgas jūrmalas namīpašnieku

biedrības krājaizdevu sabiedrībā!;:
17.. Otrā Pārdaugavas krājaizdevu sa-

biedrībā;
18. Pirmā Latvijas kredītsabiedrībā;;
19. Rīgas amatnieku krājaizdevu sa-

biedrībā;
20. Rīgas centrālā krājaizdevu sabied-

rība;
21. Rīgas daiļkrāsotāju krājaizdevu sa- '

biedrībā;
22. Rigas krāšanas un aizdošanas bied-

rībā;
23. Rīgas namu īpašnieku krājaizdevu

sabiedrībā;
24. Rīgas namu īpašnieku otrā krājaiz-

devu sabiedrībā;
25. Rugāju pagasta krājaizdevu sabied-

rībā;
26. Krājaizdevu sabiedrībā ,,Rūķis";
27. Siguldas kredītsabiedrībā;
28. Slokas krājaizdevu sabiedrībā,,Lats";
29. Tirgotāju-namīpašnieku kredītsabied-

rībā;
30. Trikātas krājaizdevu sabiedrībā;
31. Vaiņodes un apkārtnes tirgotāju krāj-

aizdevu sabiedrībā;
32. Krājaizdevu sabiedrībā ,,Zieds";

b) Savstarpējai apdrošināšanas
centrālai savienībai

(Rīgā, Tērbatas ielā 15/17)
1. Rīgas 3. savstarpējā ugunsapdroši-

nāšanas biedrībā;
2. Korporācijas Selonijas palīdzības bied-

rības savstarpējā apdrošināšanas bied-
rībā;

c) Latvijas kooperatīvu kongresu
padomei

(Rīgā, Brīvības ielā 24)
1. Bieriņu dzīvokļu kooperatīvā;
2. Izdevniecības kooperatīvā ,,Nam-

saimnieks";
3. Ventspils braucēju arteli ,.Smagais".
Rigā, 1935. g. 18. jūlijā.

Tieslietu ministrs, Kooperatīvu revīzijas
padomes priekšsēdētājs H. Apsīts.
. Techniskais vadītājs J. Gaigals.
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_ Uz noteikumu par kooperatīvo sabied-

rību un viņu savienību darbības ierobežo-
šanu izņēmuma stāvokļa laikā 4. panta
pamata atņemu Latvijas vācu koope-
ratīvo sabiedrību revīzijas savie-
nībai tiesību noteikt un izdarīt revīzijas
kooperatīvās sabiedrībās un uzdodu re-
vīziju noteikšanu un izdarīšanu zemāk
minētās sabiedrībās sekojošām organizā-
cijām:

a) Latvijas tautas bankai
(Rīgā, Brīvības ielā 24)

1. Aizputes vācu krājaizdevu sabiedrībā;
2. Bauskas vācu sabiedrības kasē;
3. Cēsu krājaizdevu kasē;
4. Iršu krājaizdevu sabiedrībā;
5. Jāņa Ģildes krājaizdevu sabiedrībā;
6. Jaunjelgavas vācu krāj-aizdevu sa-

biedrībā:



X Kandavas vācu krājaizdevu sabied-

rībā;
:8. Kuldīgas vācu sabiedrības kasē;
9.' Landzes vācu krājaizdevu sabiedrībā;

10. Latgales vācu krājaizdevu sabied-
rībā;

11. Krājaizdevu sabiedrībā pie Latvijas
kredītiestāžu darbinieku savienības;

12. Krājaizdevu sabiedrībā pie Latvijas
vācu darba ņēmēju biedrības;

13. Kredītsabiedrībā pie Rīgas lielās Ģil-
des biedrības;

14. Liepājas aizdevu un krājkasē;
15. Liepājas vācu Baltijas skolotāju krāj-

aizdevu kasē;
16. Pirmā Jelgavas amatnieku biedrības

krājaizdevu kasē;
17. Saldus vācu sabiedrības kasē;
18. Talsu vācu sabiedrības kasē;
19. Tukuma vācu krājaizdevu sabiedrībā;
20. Vācu centrālā sabiedrības kasē;
.21. Biedrības ,,Vācu darbinieku savienība

Latvijā" būv-krāj- un aizdevu sa-
biedrībā zem nosaukuma ,,Eigen-
heim";

22. Krājaizdevu sabiedrībā pie biedrības
„Vācu darbinieku savienība Latvijā";

23. Ventspils vācu sabiedrības kasē;
.b) Savstarpējās apdrošināšanas

centrālai savienībai

(Rīgā, Tērbatas ielā 15/17).
1. Vācu savstarpējā apdrošināšanas bied-

rībā;
2. Latvijas savstarpējā aptieku uguns-

apdrošināšanas sabiedrībā;
3. Latvijas savstarpējā automobiļu ap-

drošināšanas biedrībā;
ic) Latvijas kooperatīvu kongresu

padomei
(Rīgā, Brīvības ielā 24).

.1. Latvijas aptiekāru iepirkšanas sa-
biedrība;

2. Kurzemes kooperatīvā sabiedrībā
imobiliju iegūšanai un dārzkopībai;

3. Latvijas vācu dzīvokļu kooperatīvā;
4. Kooperatīvā sabiedrībā ,,Salus";
5. Kooperatīvā sabiedrībā ,,Labor";
6. Kooperatīvā sabiedrībā,,Jaunā zeme".

Rīgā, 1935. g. 18. jūlijā.
Tieslietu ministrs, Kooperatīvu revīzijas

padomes priekšsēdētājs H. Apsīts.
Techniskais vadītājs J. Gaigals.
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Uz noteikumu par kooperatīvo sabied-

rību un viņu savienību darbības ierobe-
žošanu izņēmuma stāvokļa laikā 4. panta
pamata atņemu Žīdu kreditkooperā-
tīvu savienībai tiesību noteikt un iz-
darīt revīzijas kooperatīvās sabiedrībās
un uzdodu Latvijas tautas bankai
(Rīgā, Brīvības ielā 24) revīziju noteik-
šanu un izdarīšanu zemāk minētās sa-
biedrībās:

1. Aizputes kreditu sabiedrībā;
:2. Antonopoles krājaizdevu sabiedrībā;
3. Auces ebreju krāj-aizdevu sabiedrībā;
4. Bauskas 4. krājaizdevu sabiedrībā;
5. Dagdas krājaizdevu sabiedrībā;
-6. Daugavpils amatnieku un darbinieku

krājaizdevu sabiedrībā;
7. Daugavpils ebreju krāj-aizdevu sa-

biedrībā „Chevro Mišnaes pie Grin-
gauza sinagogas";

;8. Daugavpils ebreju krājaizdevu sa-
biedrībā pie lielās sinagogas,Jaunbūvē;

9. Daugavpils ebreju rabina Meera Sim-
che krājaizdevu sabiedrībā;

10. Daugavpils ebreju krājaizdevu sa-
biedrībā pie piekrastes sinagogas;

11. Daugavpils krājaizdevu sabiedrībā
,,Hevro Tilem";

12. Daugavpils krājaizdevu sabiedrībā
pie Kadiša sinagogas;

13. Grīvas ebreju krājaizdevu sabiedrībā
„Rabina Meera Simches" vārdā;

14. Jaunjelgavas ebreju krājaizdevu sa-
biedrībā;

15. Jēkabpils tirgotāju krājaizdevu sa-
biedrībā;

16. Jelgavas otrā krājaizdevu sabiedrībā;
17. Kārsavas tirgotāju un rūpnieku krāj-

aizdevu sabiedrībā;
18. Krāslavas ebreju krājaizdevu sabied-

rībā;
19. Krājaizdevu sabiedrībā pie Rīgas

koku-būv-un galdnieku materiālu tir-
gotāju biedrības;

20. Krustpils I krājaizdevu sabiedrībā;
21. Kuldigas ebreju krājaizdevu sabied-

rībā;
22. Latvijas ebreju intelliģences krājaiz-

devu sabiedrībā;
23. Latvijas ebreju krājaizdevu sabied-

rībā ,,Šomrei Šabos"
24. Pie Latvijas vispārīg ās ebreju amat-

nieku biedrības nodibinātā krājaiz-
devu sabiedrībā ..Amatnieks ";

25. Liepājas tirgotāju apvienības krāj-
aizdevu sabiedrībā;

26. Liepājas ebreju krājaizdevu sabiedrībā
„Gmiles-Chesed";

27. Līvānu ebreju krājaizdevu sabied-
rībā;

28. Krājaizdevu sabiedrībā pie Miesnie-
ku sinagogas Daugavpili;

29. II Saldus krājaizdevu sabiedrībā;
30. Pirmā Ludzas krājaizdevu sabiedrībā;
31. Pirmā Preiļu krājaizdevu sabiedrībā;
32. Pirmā Rīgas amatnieku un sīkrūp-

nieku krājaizdevu sabiedrībā;
33. I. Varakļānu krāj-aizdevu sabiedrībā;
34. Rēzeknes pirmā krājaizdevu sabied-

rībā;
35. Rīgas ebreju krājaizdevu kasē;
36. Subates ebreju krājaizdevu sabied-

rībā;
37. Talsu žīdu kredītsabiedrībā;
38. Tukumu ebreju krājaizdevu sabied-

rībā.

39. Valmieras krājaizdevu sabiedrībā;
40. Ventspils ebreju krājaizdevu sabied-

rībā;
41. Viesītes tirgotāju krājaizdevu sabied-

rībā;
42. Viļānu ebreju krājaizdevu sabiedrībā;
43. Vispārīgo darbinieku krājaizdevu sa-

biedrībā;
44. Daugavpils apr. Višķu pag. un miesta

tirgotāju un rūpnieku krājaizdevu
sabiedrībā;

45. Zilupes rūpnieku un tirgotāju krāj-
aizdevu sabiedrībā;

46. Krājaizdevu sabiedrībā„Zolidaritāte";
47. Žīdu vispārīgā krājaizdevu sabiedrībā;
48. Žīdu kredītbiedrībā;
49. Žīdu tautības Latvijas atvaļināto ka-

ra vīru krājaizdevu sabiedrībā „Dem-
ķar";

50. Žīdu tautas kredita kooperāt. krāj-
aizdevu sabiedrībā.

Rīgā, 1935. g. 18. jūlijā.
Tieslietu ministrs, Kooperatīvu revīzijas

padomes priekšsēdētājs H. Apsīts.

Techniskais vadītājs J. Gaigals.

Apstiprinu
Rīgā, 1935. g. 19. jūlijā.

Tautas labklājības ministra v.
tieslietu ministrs H. Apsīts.

Rīkojums
par Rīgas un apkārtnes mājkalpotāju at-
sevišķās slimo kases un Rigas mājkalpo-

tāju slimo kases apvienošanu.
1. Līdz 1935. g. 1. augustam Rīgas

un apkārtnes mājkalpotāju atsevišķai sli-
mo kasei jāapvienojas ar Rīgas mājkalpo-
tāju slimo kasi. Apvienošanās kārtību
nosaka Tautas labklājības ministrijas piln-
varnieki minētās slimo kasēs, savstarpēj

vienojoties. Apvienotā slimo kase dar-
bosies pēc līdzšinējās Rīgas mājkalpotāju
slimo kases statūtiem un ar nosaukumu:
,,Rīgas mājkalpotāju slimo kase".

2. Abu apvienojamo slimo kasu sais-
tības, naudas līdzekļi un pārējā manta
ar 1935. g. 1. augustu pāriet uz Rīgas
mājkalpotāju slimo kasi. Tāpat ar mi-
nēto datumu visas apvienojamām slimo
kasēm pievienotās darba vietas ar 1935. g.
1. augustu skaitās par pievienotām
Rīgas mājkalpotāju slimo kasei.

3. Visi apvienojamo slimo kasu dalīb-
nieki un viņu apgādājamie ģimenes lo-
cekļi ar apvienošanās momentu bauda
tiesības uz palīdzību saskaņā ar noteiku-
miem un pēc normām, kādas pastāvēja
Rīgas mājkalpotāju slimo kasē.

Rīgā, 1935. g. 19. jūlijā. 1674/A.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. R o z e.
Slimo kasu nodaļas

vadītājs A. Veinbergs.

Visām valsts iestādēm.

Veselības departaments atkārtoti uz-
aicina visas valsts iestādes, izrakstot sli-
mības zīmes valsts darbiniekiem vai viņu
ģimeņu locekļiem, atzīmēt tanī darbinieka
amata kategoriju.

Ministru kabineta locekļi, mācības spēki
ar algu pēc 1. un 2. amatu grupas, tiesu
darbinieki ar algu pēc 1.—5 amatu grupas
normām un brīva līguma darbinieki ar
algu pāri par Ls 550,— mēnesi pielīdzi-
nāmi i.—4. kat. darbiniekiem; mācības
spēki ar algu pēc 3.-9. grupas normām,
tiesu darbinieki ar algu pēc 6.-9. grupas
normām un brīva līguma darbinieki ar
algu no Ls 220,— līdz Ls 550,— mēnesī
pielīdzināmi 5.-9. kateg. darbiniekiem,
bet mācības spēki ar algu pēc 10.—12.

grupas normām un brīva līguma darbi-
nieki ar algu līdz Ls 220,— mēnesī pie-
līdzināmi 10.—20. kateg. darbiniekiem.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītāja v. J. Jurka.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
14. rikojums.

1935. g. 19. jūlijā.
Piešķiru Valsts kancelejas direktoram Dāvidam

R u d z ī t i m kārtēju atvaļinājumu uz 3 nedējām,
skaitot no š. g. 29. jūlija.

Valsts kancelejas direktora pienākumu izpildī-
šanu pa D. Rudzīša atvaļinājuma laiku uzdodu
nodaļas vadītājam Robertam B u I s o na m.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Valsts kancelejas direktors D. Ru dzīts.

Senāta Civila kasācijas departamenta
1934. g. spriedumi

ar spriedumu alfabētisko likumu rādītāju.

Maksā:
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 3,50

,, ar piesūtīšanu ,, 3,85
iesieti, bez piesūtīšanas ,, 4,75

„ ar piesūtīšanu ,, 5,15

Dabūjami Valsts tipogrāfijā Rīgā, pili

Valdības iestāžu paziņojumi
Saldus iecirkņa miertiesnesis

izbeidz Jēkaba Ģēveles meklēšanu, kas
uzsākta ar „ Valdības Vēstneša" 1933. g. 224. num.
iespiesto sludinājumu.

Saldū, 1935. g. 19. jūlijā. 1026/34.
Miertiesneša p. Smilga.
Sekretārs K. Kāposts.

Meklēt izbeigto personu 1600. saraksts.
35427. Abramovičs Iciks. 46056/35.
35428. Bogdanovs Nikolajs. 45750/35.
35429. Garders Nikolajs. 46019/35.
35430. Kļavinš Lonija-Helene. 45288/35.
35431. Kļavinš Lonija-Helene. 45287/35.
35432. Kļavinš Lonija-Helene. 45289/35.
35433. Kuzlis Agneze. 44546/34.
35434. Monachovs Viktors. 45300/35.
35435. Orlovskis Anna. 46097/35.
35436. Upīts Pauls (Pavuls). 28291/29.
35437. Upīts Pauls. 34562/31.

1935. g. 19. jūlijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 a r ā i s.
Darbvedis H ū n s.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Ludzas pilsētas valdes paziņojums.
Ar pilsētas valdes 1935. g. 10. maija

lēmumu, kas, saskaņā ar pilsētu pašval-
dības likuma 35. p. stājies spēkā, Ludzas
pilsētas 16. maija iela pārdēvēta par
15. maija ielu.

Pilsētas galva J. Rudovičs.
Sekretārs-grāmatvedis I. Stucers.

Māksla.
Nacionālais teātris. Otrdien, 23. jūlijā,

pulksten 20 lētā izrādē ,,Zvej nieka dēls"
2. daļa. — Trešdien, 24. jūlijā, pulksten 20
lētā izrādē ,,Krišus Laksts". — Ceturtdien,
25. jūlijā, pulksten 20 p i r m o reizi ,,Labi
vārīts" somu tautas joku luga ar
dziesmām. Režisors A. Amtmanis-Briedītis.
Dekorators A. Cimermanis. Parastās puscenas. —
Piektdien, 26. jūlijā, pulksten 20 lētā
izrādē ..Zvejnieka d ē I s" ar J. Sabērtu un
Z. Grīsli 1. daļa. — Sestdien, 27. jūlijā,
pulksten 20 lētā izrādē ,.Trīnes grēki"
ar L. Štengeli, L. Špīlberģi, A. Klinti. — Svēt-
dien, 28. jūlijā, pulksten 14 lētā izrādē
„Svētki Skangalē". Pulksten 20 „La b i
vārīt s". Parastās puscenas. — Pirmdien,
29. jūlijā, pulksten 20 lētā izrādē „Zvej-
nieka d ē 1 s" 2. daļa. Kase atvērta sākot no
20. jūlija parastā laikā.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa
pateicība ziedotājiem.

Tērvetes pamatskolai dāvinājuši: Na-
cionālā teātra goda biedrs Brigaders
Ls 200,—, grāmatizdevējs Rapa Ls 200, —
un plkv.-ltn. Zīverts Ls 100,—. Ziedo-
tājiem Ministru Prezidents Dr K. Ulmanis
izteicis savu atzinību sekojošā Brigaderim
adresētā vēstulē:

„ Izlasījis laikrakstos ziņu par Jūsu,
J. Rapas un plkv.-ltn. Ziverta kungu
lielajiem ziedojumiem Tērvetes 6 klasīgai

pamatskolai, izsaku Jums un lūdzu nodot
arī pārējiem ziedotājiem manu sirsnīgāko
pateicību par šo cildeno atsaucību, kas
dziļi iepriecinās Jūsu dzimtā pagasta
skolas jaunatni".

A/S „Rīgas Audums" direktors
Hiršs uzdāvājis Vējavas pirmās pakāpes
pamatskolai klavieres, 20 skolas solus un
Ls 250,—. Par šo dāvinājumu Ministru
prezidents izteicis direktoram Hiršam savu
pateicību sekojošā rakstā:

,,Ar prieku un gandarījumu izlasījis
laikrakstos ziņu par Jūsu izcilo dāvanu
un ziedojumu Vējavas pirmās pakāpes
pamatskolai, izsaku Jums savu sirsnīgāko
pateicību par šo cildeno soli un novēlu
Jums vislabākās sekmes dzīvē un Jūsu
turpmākās darba gaitās".

KURSI.

Rīgas biržā 1935. gada 22. jūlijā.

Devīzes:

1 Amerikas dolārs 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 15,01—15,31

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,65—26,15
100 Zviedrijas kronu 77,50—79,50
100 Norvēģijas kronu 75,50—77,50
100 Dānijas kronu 67,00—69,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,90—209,90
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59.00

Vērtspapīri:

6% Zemes bankas ķīlu zīmes .

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Vestulnieks.
Jērcēnu, Mores, Tumes, Kalvenes, Ēdo-

les, Vecgulbenes, Ainažu, Grobiņas, Ka-
piņu, Salienas, Gauru, Naujenes un Višķu
pag. valdēm. — Vēl arvien Jūs iesūtāt vai
nu nepareizā latviešu valodā vai arī at-
sevišķi par katras personas nozaudētiem
dokumentiem uzrakstītus sludinājumus,
kas rāda, ka Jūs neesat ne izlasījuši, ne
ari ievērojuši „Vald. Vēstn." 1934. g.
171. num. un 1935. g. no 118.—121. num.
ievietotos redakcijas norādījumus. Turp-
māk tas vairs nedrīkst atkārtoties.

Redakcija.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā izdevumā
Senāta Administratīvā depar-
tamenta 1930. g. spriedumi
ar spriedumu alfabētisku likumu

rādītāju.
Maksā:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2,50
,, ar piesūtīšanu ,, 2.85

iesieti, bez piesūtīšanas ,, 3,75
,, ar piesūtīšanu ,, 4,15

Valsts tipogrāfija Rigā, pilī.

Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. lec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Līnas - Alvtnas Zubaus
Ls 300,— ar proc. pr^.s. piedziņai
1935. g. 5. oktobrī pīkst. 'lO
Rīgas apgabaltiesas eivīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aleksandra Jansona ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,,
kas atrodas Rīgas jūrmalā Asa-
ros, Kāpu ielā 8, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 2300. num. un ļ
sastāv no Majoru muižas atdalītā
zemes gabala 1749F, 28379 kv.m
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1750.— :

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11.515,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 175,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlno-
daļas kancelejā. 12966

Rīgā, 1935. g. 18. jūlijā.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

i (Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1625.
1631., 1710. un 2079. p. un Viet.
civī/lik. 2451. p. pamata, uz
Antona un Vilmas Fogeļu lū-
gumu, uzaicina visas personas,
kufām ir kautkādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1935. g. 10. jūlijā publicēto
1932. g. 5. aprīlī, Pāles pag
mir. Maijas Fogelis 1930. gada
30. maijā pie Pāles pag. tiesas
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kautkādas tiesības uz mir.
Maijas Fogelis mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un runas minētai tiesai 3
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 16. jūlijā.
L. 4207/35. 12657

Priekšsēdētāja b. M. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1935. g.
14. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1935. g. 25. martā Lēdurgas
pagastā mirušā Friča Mārtiņa d.
Treija testamentu. 12758

Rīgā, 1935. g. 16. jūlijā.
Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 132. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. jūlija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrībā ar
firmu «Kuldīgas adatu fabrikas
,,Planeta" akciju sabiedrība".
Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — adatu un inetalla iz-
strādājumu fabrika — atrodas
Rīgā, L. Maskavas ielā 247.

Saskaņā ar statūtu 1. § sa-
biedrības mērķi ir: Kuldīgas
adatu fabrikas ,.Planeta", kas
atrodas Kuldīgā, tālākā eks-
pluatēšana un paplašināšana,
ierīkojot līdzīgu un cita veida
fabrikas metālrūpniecības no-
zarē Latvijā un ārzemēs; tirgo-
ties ar saviem un svešiem me-
tallrfipniecības ražojumiem un
piederumiem Latvijā un ār-
zemēs.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
300.000 latu, kas sadaļas 300C
akcijās, un katras akcijas no-
minālā vērtība ir 100 latu.

Valdes locekli: 1) valdes
priekšsēdētājs Fridrichs Mari-
enfelds dzīvo Rīga, Šoneru
ielā 9; 2) direktors rīkotais Jē-
kabs Perls dzīvo Rīga, Valde-
māra ielā 71; 3) Heinrichs Rein-
felds dzīvo Rīga, Ķemeru
ielā 12. Valdes locekļu kandi-
dāti: 1) Herberts Skarts dzīvo
Rīgā, Aristīda Briana iela 9,
dz. 4 un 2) Vācijas pilsonis Rū-
dolfs Šeflers dzīvo Rīga, Eli-
zabetes ielā 10.

Finanču ministrs_ apstiprinā-
jis sabiedrības statūtus 1924. g.
22. februārī. Sabiedrības sta-
tūti iespiesti ..Ekonomista ''
1924. g. 15. maijā 10. num. Sa-
biedrības darbība atklāta 1924.
gada 22. februārī.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
kontraktus, zemesgrāmatas ie-
rakstāmus un citus aktus un
arī pieprasījumus kredītiestā-
dēm par sabiedrības sumrnu
atpakaldabūšanu paraksta 2 di-
rektori; tekošo rēķinu čekus
paraksta 1 direktors, kuru valde
uz to pilnvarojusi; visu sarak-
stīšanos un arī naudas "sūtījumu
un dokumentu saņemšanu pastā
paraksta 1 direktors. 12641s

Rīgā, 1935. g. 15. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1 i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1935. g.
12. jūlija lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģ. ,,A"
daļā reģ. 604. num. ir ierakstīts:

Firma F. Emulis un L. Gross,
Atklātās sabiedrības personīgi
atbildīgie biedri: 1) Fricis Emu-
lis dzimis Lietuvā 1896. gada
22. aprīlī un 2) Lizete Gross
dzimusi Saldus pagastā 1891. g.
20. decembrī; abi dzīvo Aucē,
1) Zemgales ielā 20 un 2) Tir-
gus laukumā 1.

Sabiedrības sēdeklis un uz-
ņēmums — grāmatu un rak-
stāmlietu tirgotava — atrodas
Aucē, Tirgus laukumā 1; sa-
biedrība nodibināta un tās dar-
bība atklāta 1929. g. 1. jūlijā.

Jelgava, 1935. g. 16. jūlijā.
M 867. 12677g

Tiesnesis G. Beimuts.
Sekretāra v. E d. Zvirgzds.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala, uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata, paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā B ar
reģ. 61. num. ierakstītai firmai
..Latvijas saimnieciskās dzīves
veicināšanas akciju sabiedrība
,.Agronoms" — bez galvenā uz-
ņēmuma Rīgā, Dzirnavu ielā 72
— ir vēl lauksaimniecības ma-
šīnu, mākslīgu mēslu, sēklu un
koloniālpreču tirgotava Jelgavā,
Katoļu ielā 41.

Par minēto, saskaņā ar tirdz-
niecības reģistra tiesn. 13. jū-
lija lēmumu, atzīmēts tirdznie-

Rīgā, 1935. g. 17. jūlijā,
čības reģistrā.. 12643r
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1i n go.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzniecības reģ.
not. 39. p., paziņo, ka ar viņa
1935. g. 13. jūlija lēmumu
Jelgavas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra ,,B" daļā (reģ.
13. num.) ir ierakstīts:

Firma Akciju sabiedrības
«Latvijas kredītbanka" Jelga-
vas nodala. Akciju sabiedrī-
bas (akciju komercbankas) sē-
deklis un galvenais uzņēmums
atrodas Rīgā,Doma lauk. 11/1,3;
tās mērķi: sniegt īstermiņa kre-
dītu un likvidēt maksāšanas
grūtībās nonākušās Kreditli-
kumu desrnitā sadaļā aprādī-
tās privātās un komunālās kre-
dītiestādēs; Jelgavas nodala at-
rodas Jelgavā, Lielā ielā 12.

Sabiedrības pamatk. ir desmit
miljoni latu (Ls 10.000.000,—);
akciju skaits 1000, un to nomi-
nālā vērtība ā Ls 10.000.—.

Direktors Andrejs Bērziņš
dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 7; vi-
cedirektori: Aleksandrs Everss
dzīvo Rīgā, Meža prospektā 46,
Jānis Miezis dzīvo Rīgā, Meža
prospekta -2, Fēlikss Zilvestrs
dzīvo Rīga, Stabu ielā 4, dz. 10
un Leopolds Taube dzīvo Rīgā,
Matīsa ielā 31, dz. 16; Jelgavas
nodalās vadītājs Kārlis Klein-
bergs dzīvo Jelgavā, Zemgales
prospekta 7, šīs nodalās pro-
kūrists Oto Upenieks un piln-
varotais Hugo Verners-Rozen-
bachs dzīvo (abi) Jelgavā,
Liela iela 12.

Likumu par Latvijas kredīt-
banku Ministru kabinets pieņē-
mis 1935. g. 9. aprīlī, un tas
izsludināts „Valdības Vēstneša"
1935. g. 85. num.; sabiedrības
darbība atklāta 1935. g. 25. ap-
rīlī, bet Jelgavas nodalās —
1935. g. 5. jūlijā. Direktors un
viņam nromesot direktora viet-

nieks ir bankas likumīgs pār-
stāvis visas vietās bez īpašas
pilnvaras; banka izdod piln-
varas ar direktora vai arī ar
direktora vietnieka un viena
vicedirektora parakstu; Jelga-
vas nodaļas saistību dokumen-
tiem jabut parakstītiem no šīs
nodaļas vadītajā, prokūrista
vai pilnvarotā, pie kam divu
minēto paraksti ir nodaļai sais-
toši; saskaņa ar likumu par
Latvijas kredītbanku un Latvi-
jas kredītbankas direkcijas
1935. g. 4. jūlija apspriedes lē-
mumu, nodaļas saistību doku-
mentus var arī parakstīt direk-
tors, direktora vietnieks un no-
dalās vadītājs vai arī viens no
vicedirektoriem kopīgi ar vienu
nodalās prokūristu vai pilnva-
roto; nodaļas tekošai korespon-
dencei pietiek ar 2 parakstiem,
no kuriem vienam jābūt pro-
kurista parakstam.

Jelgavā, 1935. g. 17. jūlijā.
L. 870. 12674g

Tiesnesis G. Beimuts.
Sekretāra v. E d. Z v i r g z d s.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesne-
sis ar š. g. 15. apr. spried. Jāni
Lejiņu. dzim. 1876. g., par li-
ķieru pagatavošanu viņam pie-
deroša liķieru iestādē, Slokas
iela 97, no cukura sīrupa un
esences bez atzīmes par to uz
pudelēm, pēc Sodu lik. 236. p.

2. d., sodījis ar Ls 10,— vai ne-
maksas gadījuma ar 3 dienam
aresta. 12782g

Spriedums stājies likumīga
spēkā.

Rīgā, 1935. g. 17. jūlija. 364
Miertiesnesis .1. R o r b a c h s.

Firma Jāņa Šteinerta ķieģe)-
nīca. Jānis Šteinerts dzimis
Kalnciema _ pagastā 1971. gada
21. augusta un dzīvo Kalnciema
pagasta _ ,.Šteinertu-Smilgās".

Uzņmeums — ķieģelnīca —
atrodas Kalnciema pag. „Štei-
nertu-Smilgas" , un tā darbība
atklāta 1925. gadā.

Jelgava, 1935. g. 16. jūlijā.
L. 868. 12676g

Tiesnesis G. Beimuts.
Sekretāra v. E d. Zvirg z d s.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzn. reģ. not.
39. p-, paziņo, ka ar viņa 1935. g.
9. jūlija lēmumu Jelgavas ap-

gabaltiesas tirdzniecība reģ.
„A" daļā, 6. reģ. num., — ziņās
par atklātu sabiedrību arfirmu
,.Georgs Villaine, ķieģelrupnie-
cība" — ir ierakstīts: „Kopš
1935. g. 5. jūlija firmas prokū-
rists ir Viktors Neimanis.

Jelgavā, 1935. g. 16. jūlijā.
L. 865. 12679g

Tiesnesis G. Beimuts.
Sekretāra v. Ed. Zvirgzds.

Cēsu apr. 1. iec. miertiesne-
sis, 1935. g. 11. jūlijā, pamato-
joties uz Civīlproc. nolik.
1776.—1778. p., nolēma: anullēt
Marijas Ķēniņš 1935. g. 28. i
Pēterim Žvīguram, dzīv. Prie-
kuļu pag. Žvīguros, izdoto ģe-
nerālpilnvaru, kuru 1935. g.
28. janvārī ar reģ. 225. num.
apliecinājis Cēsu notārs Jānis
Jurģis. _12784g

Cēsīs, 1935. g. 16. jūlija.
Miertiesnesis T. Cīrulis.

Daugavpils 2. iec. mieities-
nesis, saskaņā ar savu 1935. g.
15 jūlija lēmumu, Civh'proc. lik.
1725. p. un Civillik. X. sēj.
1239. p., uzaicina 1935. gada
29. janvārī mirušās Jochas Arona
m. Markoviča mantiniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz nel. atstāto mantojumu , at-
rodošos Daugavpilī , Rīgas ielā 40,
augšminētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī'.

Daugavpilī, 1935. g. 15. jūlijā.
L 432/cv. 12566

Miertiesnesis E. K a 1 ē j i n š

Daugavpils apgabalt. Jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis,
saskaņa ar savu 1935. g. 12. jū-
lija lēmumu, Civ. proc. nolik.
1725. p. un Civ. lik. (X. sēj.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1932. g.
29. maija miruša Ivāna (Jāņa)
Maksimova mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesī-
bas uz mantojumu, kas palicis
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pa-
gasta. Mantojuma tiesības jā-
pieteic miertiesnesim 3 mēnešu
laika no šī sludinājuma iespie-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1935. g. 12. jūlijā.
30. 12393r
Pap. miertiesu. K. K a m p e.

Daugavpils apgabalt. Jaun-
latgajes iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar savu 1935. g. 17. jūlija
lemum, Civ. proc. nolik. 1725. p.
un Civ. lik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1934. g. 13. novembrī
mirušas Annas Afanasija m.
Lisovs mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaunlat-
gales apr. Augšpils pagastā.
Mantojuma tiesības Jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma iespiešanas
,.Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1935. g. 17. jūlijā.
32- 12686r
Pap. miertiesu. K. K a m p e.

Rēzeknes 3. iec. miertiesa.,
saskaņā ar savu 1935. g. 17. jū-
lija lēmumu, Civ. proc. nolik.
1725. p. un Latgales civīllik.
1239. p., uzaicina 1929. gada
15. septembrī mirušās Cecīlijas
Gabrieļa m. Kulešs mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas pa-
licis Rēzeknes apr. Rēznas pa-
gastā. Mantojuma tiesības jā-
pieteic 3 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 17. jūlijā.
12684r Miertiesn. Klucis.

Daugavpils apgabaltiesas Vi-
ļaku iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 13. jūlija lē-
mumu, Civ. lik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p., uzaicina 1934. gada

27. maijā mirušās Emilijas Jāņa
m. Kokorevičs, dzim. Pumpurs,
mantiniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķa atstāto
mantību, atrodošos Jaunlat-
gales apriņķī, Liepnas pagastā.
Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma jespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1935. g. 13. jūlijā.
Aps. 1. 48/35. 12466r

Miertiesnesis J. G u t m a n i s.

Daugavpils apgabaltiesas Vi-
ļaku iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1935. g. 13. jūlija lē-
mumu, Civ. lik. (X sēj. 1. d.)
1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p., uzaicina _ 1931. gada
24. augusta mirušā Ernesta Jē-
kaba d. Pumpura mantiniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto ma'ntību, atro-
došos Jaunlatgales apriņķī,
Liepnas pagastā. Mantošanas
tiesības jāpieteic 3 mēnešu
laika, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,.Valdības
Vēstnesī".

Viļakā, 1935. g. 13. jūlijā.
Aps. 1. 47/35. 12467r

Miertiesnesis J. Gutmanis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1935. g.
7. augustā pīkst. 11 Rīgā Kungu
ielā 4 pārdos Sofijas Seibelis
veikala iekārtu, novērtētu par
Ls 868.—. 12982

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo rnantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1935. g. 18. jūlijā.
Tiesu izp. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 131. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 15. jūlija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu ..Tirdzniecības un rūp-
niecības akc. sab. ..Rīgas
grauds". Sabiedrības sēdeklis
un uzņēmums — labības dzir-
navas atrodas Rīgā, Lielā Mas-
kavas ielā 52.

Sabiedrības
^

mērķi saskaņā
ar statūtu 1. § ir: 1) iegūt un
turpināt darbību Aleksandra
Krama miltu dzirnavās, kas at-
rodas Rīgā, Maskavas ielā 52,
un arī citas miltu dzirnavās;
2) eksporta, importa, transita
un iekšzemes tirdzniecība ar
labību, dzirnavu ražojumiem
un līdzīgām precēm uz sava rē-
ķina un komisijā.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
120.000. latu, kas sadalās 600
akcijas, un katras akcijas no-
minālā vērtība 200 latu.

Valdes locekli: 1) Movša Hur-
vics dzīvo Rīgā, Valdemāra
iela 6-1, dz. 3; 2) Izaks Kaufmans
dzīvo Rīga, Skolas ielā 4, dz. 4;
3) Aleksandrs Krams dzīvo
Rīga, L. Maskavas ielā 52, dz. 3.

Finanču ministrs _ apstiprinā-
jis sabiedrības statūtus 1933. g.
9. februārī. Statūti iespiesti
,.Ekonomista" 1933. g. 28. febr.
4. num. Sabiedrības darbība
atklāta 1933. g. 7. martā.

Vekseļus, pilnvaras, līgumus,
zemesgrāmatās ierakstāmus un
citus aktus, pieprasījumus par
sabiedrības summu atpakalda-
būšanu no kredītiestādēm pa-
raksta 2 direktori: tekošo rē-
ķinu čekus paraksta 1 direk-
tors, kuru valde uz to pilnva-
rojusi; naudas sūtījumu un do-
kumentu saņemšanu pastā, visu
sarakstīšanos paraksta 1 di-
rektors. 12642g

Rīgā, 1935. g. 15. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis A. K 1i n g o.
Sekretāra v. A. Bērziņš.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka 1935. g. 29. jūlijā,
pīkst. 12 viņa atklātā tiesas
sēdē, Liepājā, Republikas ielā
?Nh 1-4, 13. ist. atvērs un nolasīs
mirušās Minnas Dursts, dzim.
Ellmanntrun, testamentu.

Liepājā, 1935. g. 16. jūlijā.
L. 897/35.

Miertiesnesis J. V e g n e r s.

Daugavpils 3. iec. miertiesn.,
saskaņa ar savu 1935. g. 15. jū-
lija lēmumu, Civ. proc. lik.
1725. p. un lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d., paziņo, ka pēc
1934. g. _8. martā mir. Rochas-
Reizas Ābrama m. Notkins ir
palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils _apr. _ Višķu pag.
Višķu miesta, kadel uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības ka mantinie-
kiem, pieteikt šas tiesības pēc
piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" .

Daugavpilī, 1935. g. 15. jūlijā.
Civ. 1. 526. ? 12469r

Miertiesn. Kreicbergers.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pa-
matojoties uz tirdzn. reģ. not.
39. p., paziņo, ka ar viņa 1935. g.
9. jūlija lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģ.
„A" daļā, 588. reģ. num. — zi-
ņās par vienpersonīgu tirgo-
tāju Irēni Apīnis ar firmu
„Irēne Apīnis" — ir svītroti
vārdi: „un dzīvo Rīgā, Tērba-
tas ielā 14, dz. 12", bet ierak-
stīts: „Kopš 1935. g. 1. maija
Irēne Apīnis dzīvo Irlavas pa-
gasta ,.Snapjos".

Jelgavā, 1935. g. 16. jūliiā.
L. 866. 12678g

Tiesnesis G. Beimuts.
Sekretāra v. E d. Zvirgzds.

Rīgas pils. 14. iec. mierties-
nesis, sask. ar Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka ar' viņa 1935. g.
11. maija spriedumu Līne Tī-
rumnieks viņas apsūdzība pec
Sodu lik. 235. p. par pienācīgas
tīrības neievērošanu, tirgojo-
ties ar ēdamvielām 1935. gada
3. maijā, atzīta par vainīgu un
sodīta ar Ls 10,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 2 dienām
aresta. 12783g
Atzīme. Spriedums stājies

likumīgā spēkā.
Līne Tīrumnieks ir skārņa

īpašniece, Rīgā, Kalnciema
ielā 80a.

Rīgā, 1935. g. 621.
Miertiesnesis (oaraksts).

Ludzas 2. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 26. febr. spriedumu
sodījis Istras pag. Blontu ciema
dzīvojošo Jāzepu Jāņa d. Šus
tiku, dzirn. 1886. gadā, par to,
ka 1934. g. 8. nov. Istras pa-
gasta Vecslabadas ciema tirgo-
joties ar galu, nav ievērojis
pienācīgu tīrību, pēc Sodu lik.
235., 26. un 57. p. ar 30 latiem,
kas nesamaksāšanas gadījuma
pārvērsts arestā uz 10 dienam.

Spriedums stājies likumīga
spēkā un nodots izpildīšanai.

Ludzā, 1935. g. 12. jūlijā.
1068/kr./34. 12468r

Miertiesnesis R. Ob r a m s.
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu-1935. g. 15. jūlija
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Latgales civīllik. 1239. p.,
uzaicina 1934. g. 21. novembri
mirušā Zenona Antona d. Gailuma
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Maka-
šēnu pagastā. Mantojuma tiesības
jāpieteic 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rēzeknē, 1935. g. 15. jūlijā.
12564 Miertiesnesis Klucis.

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1935. g.
15. jūlija lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā, reģ. 606. num. ir
ierakstīts:

Firma Aleksandrs Gudovics.
Tlirgotājs Aleksanders Gudo-
vics dzimis Lutriņu pag. 1858. g.
10. septembrī un dzīvo Jelgavā,
Uzvaras ielā 20, dz. 1.

Uzņēmums — pārtikas un ta-
bakas preču tirgotava — atro-
das Jelgavā, Uzvaras ielā 3, un
tā darbība atklāta 1920. gadā.

Pilnvarnieks Kurts - Aleksan-
ders Gudovics.

Jelgavā, 1935. g. 16. iūliiā.
L. 869. 12675g

Tiesnesis G. Beimuts.
Sekretāra v. E d. Zvirgzds.

Krustpils iec. miertiesnesis.
saskaņa ar savu 1935. g. 2. jū-
lija lēmumu, Civ. proc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
civillikuma 1239. un 1241. p.
paziņo, ka pēc 1927. g. 17. feb-
ruārī mirušā Safona Orlova ir
palicis mantojums Vipes pa-
gasta Stimbinājos. sastāvošs no
nekustama īpaš. 19 ha zemes

ar ēkām, kapec uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā Krustpilī, 3 mēnešu laika,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Krustpilī, 1935. g. 2. jūlijā.
490. 12685r

P. miertiesnesis (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pama-
tojoties uz tirdzn. reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka ar viņa 1935. g.
15. jūlija lēmumu Jelgavas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā reģ. 605. num. ir
ierakstīts:

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģ. tiesnesis, pamato-
joties uz tirdzniecības reģ. not.
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģis-
tra „A" 255. num. ierakstītā
firma „Base Rubjnšteins" (uz-
ņēmuma atrašanas vieta Lie-
pāja, Ģimnāzijas ielā 3), 1925. g.
28. jūnija ir likvidēta un sa-
skaņa ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 18 jūlija lē-
mumu tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 12850r

Liepāja, 1935. g. 18. jūlijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis j. V ī t i ņ š
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildīL J. Petersons
(Aizsargu iela 8a, dz. 1) paziņo,
ka 1935. g. 31. jūlijā pīkst. 12.20
Rīgā, Lāčplēša ielā 19, otrreizējā
izsolē pārdos Simona Gorfinkela.
skolas iekārtu un mācības līdzek-
ļus, kas novērtēti par Ls 993,42..

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 19. jūlijā.
L. 2031 12371
Tiesu izpildīt. J. Petersons..

Rīgas apgabaltiesas 5. iecv
tiesu izpildīt. J. K u r m ī t i s
paziņo, ka 1935. g. 1. augustā
pikst. 10 Rīgā Ganību dambī 31 ,
akc. sab. Baltijas finieru fabrikas
konk. masas prasībā pārdos
Haitna Bergmaņa dreibeņķi, no-
vērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-

Rīgā, 1935._g. 5. jūlijā. 12964
Tiesu izpildītājs J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1935. g.
31. jūlijā pīkst. 11 Rīgā, Visbijas
prospektā 23, pārdos Richarda
Dunce kabineta iekārtu (mēbeles),
novērtētu par Ls 660,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rigā, 1935. g. 18. jūlijā. 12963
Tiesu izp. .1. G r ī n f e I d s.

Pērkones pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi 14646/122, ko šī pag.
valde 1925., g. 10. decembrī iz-
devusi Brūnam Aranam.

Zvārtavas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistrācijas zīmi 68,
ko šī pag. valde 1928. g. 30. Jū-
lija izdevusi Antonam Salna.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec.
tiesu izpildīt J. Petersons
(Aizsargu iela 8a, dz. 1) paziņo,
ka 1935. g 31. jūlijā pīkst. 11.30
Rīga, Arsenāla ielā 5, Eksprešu
noliktavā, pārdos Simona Gor-
finkela skolas iekārtu un mācības

līdzekļus, kas novērtēti par
Ls 1734,58.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdoša-
nas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 19. jūlijā.
L. 2031 12872
Tiesu izpildīt. J. Petersons.

Rīgas.apgabaltiesas Rīgas apr»
1. iec. tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Rīgas krāšanas un aizdo-
šanas b-bas prasības Ls 2000,—
ar proc. un izdev. piedziņai
1935. g. 5. oktobrī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas eivīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publis-
kā izsolē Minnas-Šarlotes Cel-
cherts, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas Jūr-
malā, Majoros, Lienes ielā 29,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
725. num. un sastāv no Majoru
muižas atdalītā zemes gabala
295 F, 483 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1700,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6000,—.

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 170,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-;
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. eivīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 13. jūlijā.
12967 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.



Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
idz 1306 . p., paziņo, ka:

1) Hermaņa Glēzera Ls 239 45ar proc.prasības piedziņai 193e!g15 februāri pīkst. 10'Rīgas ap-
gabaltiesas civiir.odalas sēžu zālēpārdos pirmajā publiskā izsolēKārļa Meklera nekustamo mantupilna sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr Vecpiebalgas pagastā unierakstīta zemes grām. reģistra3142. num. un sastāv no Liel-Jaunzemju mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6165.— -

Ls
3)l 6.200,1P°tēkU P3rādi

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 616,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. eivīl-
nodaļas kancelejā. 12857

Cēsīs, 1935. g. 19. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kancel. Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Roberta Šlossa Ls 863,05
ar proc. un izdev.; Valsts zemēs
bankas Ls 734,53 ar nokavējuma
renti un Strenču krāj-aizdevu
sabiedrības prasības Ls 887,29
ar izdev. piedziņai 1935. gada
5. oktobrī pīkst/ 10 Rīgas apga-
baltiesas eivīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pētera Pētera d. Nīmanta
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. T ikatas pagastā
zemes grāmatu reģ. 14531, sa-
stāvošu no Jaunbenguļu muižas
atdalītās zemes gabala ,,Rāmi;
23 F, 23 Fa", 26, 63 ha koppla-
tībā ar ēkām:

2) nekustamā manta pilna sa-

stāvā novērtēta par Ls 2301.—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326.p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par

Ls 6000,—, nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma

desmitā daļa— un jāuzrāda ties-

lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas,
Rīgas apgabalt. 3. eivīlnodaļas
kancelejā. 12794

Smiltenē, 1935. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
prasības Ls 1178,01 ar soda
naudu piec'zmai 1936. g. 15.feb-
ruārī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas eivīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Antonijas Ziemelis,
dzini. Skuiiņš, Kārļa-Heinricha
Skujiņa un mir. Hugo Skujiņa
mant.' nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Smiltenes
pag.; zemes grām. reģ. 621. num.,
sastāvošu no Smiltenes pilsmuižas
atdalītā zemes gabala ,,Zvāģeri",
kopplatībā 132,62 ha ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2500,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
parādiem par Ls 5700, hipotēku
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;-

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.
eivīlnodaļas kanceleja. 12790
'

Smiltenē, 1935. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā ' 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevuma
Ls 5000,— nenomaksātām ter-
minmaksām 1935. g- 5. oktobrī
pīkst. 10 Rīgas apgabalt. eivīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publ. izsolē Jāņa Bergsona ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalā, Asa-
ros, Dzelzceļu ielā la un ierakstīta
zemes grām. reģistra 1027. num.
un sastāv no Mijoru muižas at-
dalītā zemes gabala 1773 c,
1334 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5300—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daja — Ls 40,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnoda-
ļas kancelejā. 12968

Rīgā, 1935. g. 16. jūlijā.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 1091—
ar proc. prasības piedziņai 1936.g.
15. februārī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas eivīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Gailīša nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Kosas pag. un ierakstīta
zemes grām. reģ. 4645. num. un
sastāv no Lejas-Avotiņu Ne 49,
50 un 3 F mājāt! 14,05 ha kop-
platībā azemi tu ēkām;

. 2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1126,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5100—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 112,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatu ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlno-
daļas kancelejā. 12855

Cēsīs, 1935. g. 19. jmijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jāria Zariņa tin Paulīnes
Kazaks Ls 70— ar proc. prasī-
bas piedziņai 1936.g. 15. februāri
pīkst. 10' Rigas apgabaltiesas
eivīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Annas Mar-
tinsons, tagad mir. Annas Mar-
tinsons mant. masas nekustamc
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Cēsu apr. Jaunpiebalgas
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 16961. num. un sastāv ne
Zaļkalnu 246 F mājām, 10,20 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 533,—;

3) tai ir hipotēku paradi

Ls 800,— ;
4) solītāj. jāiemaksā drošības

nauda — Ls 53,30 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs .gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-
Valkas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ei-
vīlnodaļas kancelejā. 12856

Cēsīs, 1935. g. 19. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns. Rīgas apgabaltiesas Valkas api.

2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas prasī-
bas Ls 398, 13 ar soda naudu,
Nikolaja Saļkova Ls 77,87,

maksātnespējīgās Latviešu lauk-
saimnieku ekonomiskās sabied-
rības Ls 35,89, un Eduarda Ādiņa
prasības Ls 110,— ar proc. un
izdevumiem piedziņai 1935. g.
5. oktobrī pīkst. 10'Rīgas apga-
baltiesas eivīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Gusta d.
Medņa nekustamo ' mantu, kas
atrodas Madonas apr. Galgauskas
pag. zemes grāmatu reģistra
6534. num., sastāvošu no Gal-
gauskas muižas atdalītā zemes
gabala,, Purvmalas 33F", 18,20ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2144,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

. 3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 6000,—,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiest
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas — Rī-
gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa!
kancelejā.

Nekustamās mantas pārdošam
izsludināta ,,Vald. Vēstn." š. g
216. num., apturēta uz 3 mēn.
saskaņā ar likumu publ. ,,Vald
Vēstn." 1934. g. 246. num.

Smiltenē, 1935. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1385,13 ar nokav. renti, akc.
sab. Standartlini Ls 1113,57,
Jug las manufaktūras akc. sab.
Ls 1040,97, Rīgas, biržas bankas
Ls 530,61, akc. sab. Nordeķu
manufaktūra Ls 551,08, Rūdolfa
ļaunzema Ls 4209,10, Ernesta
Upatnieka Ls 526,57, Edvina
Kocha un Teodora Vorma
Ls 165,—, Jāņa Geriiņa Ls 228,07,
akc. sab. Brāļi Kamarini Ls 63,53
un akc. sab. Internacionālā
Harvester kompānijai Latvijā
prasības Ls 4257,20 ar proc. un
izdev. piedziņai 1935. g. 5. oktobrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
eivīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-

stāvā Alfrēda Pētera d. Jaunzema
nekustamo mantu, kas atrodas
Cēsu apr. Druvienas pag., zemes

grāmatu reģ. 1629. n., sastāvošu

no Druvienas muižas atdahtas
Tfntmia?kumu 54. mini. mājas
51 93 dec. kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8130,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 11.000,—, nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas — Rīgas apgabaltiesas
3. eivīlnodaļas kancelejā.

Nekustamās mantas pārdošana
izsludināta uz 1235. g. 6. aprīli
„Vald. Vēstn." 1934. g. 216. n.,
apturēta uz 3 mēn., saskaņā ar
likumu publ. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num. 12797

Smiltenē, 1935. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 248.80 ar nokavējuma
renti piedziņai 1936. g. !5. februārī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
eivīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa, Pētera un
Matildes Arsīšu nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apr. Augstrozes pag., zemes
grāmatu reģ. 11862. num., sa-
stāvošu no Augstrozes muižas
atdalītā zemes gabala ,,Ķenči
65 F', 63,39 ha kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 5500,
Valsts aizdevuma nodrošināšanu
par Ls 351,—. nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās nekus-
tamās mantas iegūšanai, tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rigas - Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas — Rīgas apgabaltiesas 3
eivīlnodaļas kancelejā. 12786

Smiltenē, 1935. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš

Rigas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Ādama Rūtītes Ls 344,—
ar proc. prasības piedziņai 1936.g.
25. aprīlī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas eivīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Emmas Lubaus, dzim. Egiītis,
nekustamo mantu, pilnā sastāvā
kas atrodas Cēsu apr. Rozulas
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 1450. num. un sastāv no
Buku mājām, 103,28 deset. kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 13,077;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3895,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj , desmitā
daļa l— Ls 1307,70un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.eivīl-
nodaļas kancelejā. 12854

Cēsīs, 1935. g. 19. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Edvina Kocha un Teodora
Vorma Ls 128,50, Rūdolfa Jaun-
zema Ls 2104,55, Joseļa-Moza
Blūtnenfelda Ls 107,75, Kārļa
Lillicha Ls 212,06 parāda atli-
kuma, Nosona Meeroviča Ls
528,85. Hirša Friedlendera Ls
274,36, firmas brāļi Pogoviči
prasības Ls 321,64 ar proc. un
izdevumiem piedziņai 1935. g.
5. oktobrī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas eivīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Kārļa - Roberta
Antona d Vasarāja nekustamo
mantu, kas atrodas Cēsu apr.,
Lizuma pagastā, zemes grāmatu
reģ. 9377. num., sastāvošu no
Lizuma muižas atdalītās Vasa-
rāju 5F mājas, 2 ha kopplatībā,
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1220,— , un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls
1400,—, nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas —
Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlnoda-
ļas kancelejā.

Nekustamas mantas pārdoša-
na izsludināta uz 1935. g.
19. janvāri ,.Valdības Vēstn".
1934. g. 260. num., apturēta uz
3 mēn. saskaņā ar likumu publ.
, .Valdības Vēstn." 1934. g.
246. num.

Smiltenē, 1935. g. 17. jūlijā.
12798 Tiesu izpild. J. Lapiņš

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Jāņa Bruģa Ls 843,27,
Aleksandra Lauca Ls 248,74 un
Linu un labības tirgotāju kre-
dītbiedrības prasības Ls 107,99
ar proc. un izdevumiem 1935. g.
5. oktobrī pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas eivīlnodaļas sēžu zālē
piirdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Reinho'da Kriša
d. Sebra nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apriņķī, Tirzas
pagastā zemes grām. r.eģ. 4005.
num., sastāvošu no Tirzas pils-
muižas atdalītā zemes gabala
„Austriņi 48F, 48Fa" 15,67 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2746,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;'

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par LsSIOO,—,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas — Rigas apgabaltiesas 3.
eivīlnodaļas kancelejā.

Nekustamās mantas pārdošana
izsludināta uz 1935. g. 9. martu
„Vald.Vēstn." 1934. g. 202. num.,
apturēta uz 3 mēn., saskaņā ar
likumu publicētu ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.

Smiltenē, 1935. g. 17. jūlijā.
12796 Tiesu izpild. J. Lapiņš

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas Ls 475,20 ar nokavējuma
renti piedziņai 1936. g. 15. feb-
ruārī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas eivīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilna
sastāvā mir. Jāņa Palma mant-
nieku nekustamo mantu, kas
atrodas Blomes pag. Vaikas
apr., ar zemes grāmatu reģistra
1248. num., sastāvošu no Blo-
mes muižas atdalītās Kluģu
jNe 16 mājas, kopplatībā 45,69 ha,
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—. un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 6200,—,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda' — novērtējuma des-

mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rigas apgabaltiesas 3. eivīl-
nodaļas kancelejā. 12789

Smiltenē, 1935. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš ^

Grobiņas pag. valde izslu-
dina par nederīgam: 1) darba
māni. 413. ko Kazdangas pag. ?
valde 1932. g. 19. jūlijā izde-
vusi Kārlim Cīrulim: 2) zirga
pasi ser. 2369/264, ko Virgas
pag. valde 1925. g. 8. decembri
izdevusi Aleksandram Lamber-
tam. I2832g

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izp. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 953,74 ar nokavējuma
renti piedziņai 1936. g. 15. feb-
ruārī pīkst. ' 10 Rīgas apgabal-
tiesas eivīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā mir. Mārtiņa Kārļa dēla
Grosvalda mantinieku nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Zvārtavas pag., zemes grāmatu
reģ. 7. num., sastāvošu no
Gaujienas Jaunās muižas atda-
lītā zemes gabala ,.KarIs.uhe"
mājas, 156,77 des. kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7900,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.* ;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 19.000,—,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlno-
daļas kancelejā; 12791

Smiltenē, 1935. g. 17. jūlija.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Tukuma pils. valde izsludina
par nederīgām nozaud. darba
grām.: 1) ser. Z JM° 76344, ko šī
pils. valde 1933. g. 6. novembri
izdevusi Edgaram Ozolam un
?) 128., ko Emhotes pag- valde
193'. g. 15. iūniia izdevusi Al-
mai Medic* 12828*

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 439,21 ar nokavējuma
renti piedziņai 1936.g. 15.februārī
pīkst. 10 ' Rīgas apgabaltiesas
eivīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Augusta Friča d. Graudiņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Zvārtavas pagastā
zemes grāmatu reģ. 10893. num.,
sastāvošu no Zvārtavas muižas
atdalītā zemes gabala ,,Cepļi
23F, 23Fa", 22,17 ha kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4400,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. ';

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 4900,—,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas —
Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlno-
daļas kancelejā. 12788

Smiltenē, 1935. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas Ls 2500
aizdevuma nokavēto termiņ-
maksu piedziņai 1936. gada
15. februāri pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas eivīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Antona Mi-
chelsona nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Cirgaļu pag.
zemes grāmatu reģ. 5483. num.,
sastāvošu no Aumeisteru muižas
atdalītā zemes gabala ,,Ķ Ipi
16 F, 16 Fa', 26,95 ha koppla-
tībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2700,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.*;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 2500,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītājā kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.
eivīlnodaļas kancelejā. 12787

Smiltenē, 1935. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.



Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. L a -
p i u š ' (kanceleja: Smiltenē.
Dārza ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1822,17 piedziņai 1936. g.
15. februārī, pīkst. 10. Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Paula Kārļa d. Zūkera
nekustāmo mantu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Tirzas pag.;
zemes grāmatu reģ. 840. num..
sastāvošu no Tirzas pusmuižas
atdalītās ,.Mežalapiņu Nj 41."
mājas, 29,11 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 3644,
un solīšana sāksies saskaņā ar
civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez minētās prasības ne-
kustāmā manta apgrūtināta ar
nodrošinājumu pēc tiesas iz-
pildu raksta par Ls 1000.—, no-
dokļa parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu; 12793g

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustāmās mantas ie-
gūšanai tais gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga:

5) nekustāmās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas —
Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlno-
daļas kancelejā.

Smiltenē, 1935. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpildītais J. Lani n š.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. L a -
p iņ š (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 103,26 ar nokavējuma
renti un Jāņa Prikaša Ls 29,—
ar proc. piedziņai 1936. g.
15. febr. pīkst. 10 rītā Rīgas ap-
gabaltiesas eivīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Kārla Pētera
d. Sproga nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apriņķī,
Smiltenes pagastā; zemes grā-
matu reģistra 12059. num., sa-
stāvošu no Smiltenes pusmui-
žas atdalītā zemes gabala
Sproģļ N< 126 F, 126 Fa. kop-
platība 20,30 ha ar ekam;

2) nekustamās mantas izso-
les vtērība Ls 3000,—, un solī-
šana sāksies saskaņā ar civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez minētām prasībām ne-
kustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls 3300,—,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem parpiedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas ie-
gūšana^ tais gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā. 12792g

Tiesības, kas nekustāmās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītajā kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlno-
daļas kancelejā.

Smiltenē, 1935. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpildītais 1. Lani n "

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. j. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Pētera ielā
20 dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Jura Puidas 1936. g.
5. februārī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Jura Jāņa d. Puidas
Jelgavas apr. Lielauces pag.
Ozolmuižas ,,Puidu" mājas ar
hip. 4273. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 1564,—;

3) tai ir Ls 230,— un 1000
cara rubļu ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 156,40 un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu , un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr.2. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā , bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas eivīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 17. jūlijā.
12859 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas, Latvijas kredīt-
bankas, Jaunjelgavas krāj - aiz-
devu sabiedrības, Kurmenes krāj-
aizdevu sabiedrības un Ziedoņa
Vilsona prasību apmierināšanai
1936.g. 12. febr. pikst. 10 Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Emīlijai
Rūgums piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Taurkalnes
pag. Taurkalnes muižas „Gudzen
Ks 12" mājas ar zemes grāmatu
reģ. 1413. num., pilnā sastāvā,
69,40 des. platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls4900 ,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 26.200,— ar %;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā. '

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabalt. civilnod.

Bauskā, 1935. g. 17. jūlijā.
12801 Tiesu izp. A. Vīgānts.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Jaunjelgavas
krāj - aizdevu sab. prasību ap-
mierināšanai 1936. g. 12. febr.
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Emisijai -Otilijai Mārtiņa
m. Reinholds-Reirandts piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Bārbeles pag. Bārbeles muižas

,,Lejas-BtibIu" mājas, ar zemes
grām. reģ. 3297. num., pilnā sa-
stāvā, 77,19 deset. platībā ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā,
par Ls 6500,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 8150,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu ^tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 14802

Bauskā, 1935. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja Bauskā
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
25. septembri pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā pubihkā izsolē Malvinei
Jura m. Lepsis, dzini. Baltiņš,
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Slcf.iitknlnes pag.
no Bruknas-Šenbergas muižas
atdalīto zemes gabalu, ar ze-
mesgrāmatu reģ. 14799. num.
pilnā sastāvā, apm. 888 kv.
metru platībā, atrodošos Skaist-
kalnē;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 100,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 100,— ar proc.
un mūža uzturu Lībai Jāņa m.
Baltiņš, dzim. Paviovīčs;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpiete'c līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 12853

Bauskā 1935. g. 18. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Grienvaides-Iecavas krāj-
aizdevu sabiedrības, Krona-
Misas krājaizdevu sab. . Centrā-
lās sav. ,,Konzums ", Vila Oše-
nieka, Mārtiņa Ziemeļa , ' Pētera
Preisa, Ignata Cernavska, Emī-
lijas Dirveiks un Herberta un

Juliusa Heisteru prasību ap-

mierināšanai 1936. g. 12. februārī,
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Hermanim Grandsbergam
piederošo nekustamo mantu
Bauskas apr., Misas pag. Brie-
denes muižas ..Grantiņu" mājas
ar zemes grāmatu reģ. 4987. num.,
pilnā sastāvā, apm. 11,73 deset.
platība, ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 1664,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 4228,36 ar proc. un
0,4800 hekt. liela zemes gabala
grants bedru servitūtu zemes-
ceļu vajadzībām;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ār kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 12805

Bauskā, 1935. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 12. februārī
pīkst. 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos jmtnajā
publiskā izsolē Jānim Jāņa d.
Gērķim piederošo nekustamo
mantu Bauskas apr. Bārbeles
pag. Bārbeles muižas ,,Zvirbuļu
44." mājas, ar zemes grāmatu
reģ. 6522. num., pilnā sastāvā,
51,50 des. platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 9000,—, no kādas sum-
mas ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 8900,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās pārdošanu publiskā
izsolē, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 12804

Bauskā, 1935. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. un Jāņa Pleiera
prasību apmierināšanai 1936. g.
12. februārī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mir.
Kristam Jēkaba d. Ciskām
piederošo nekustamo mantu
Bauskas apr. Jaunsaules pag.
Vec-Jaunsaules muižas ,.Strazdu"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
1522. num., pilnā sastāvā, kādā
skaitās pēc zemes grāmatām
un ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 6500,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5150,—, ar
proc. ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 12803

Bauskā, 1935. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja Bauskā , Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bar.kas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierina-
šanai 1936.g. 12.februāri pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jurim Kārļa d. Dinaburgam
piederošo nekustamo mantu
Bauskas apr. Ceraukstes pag.
no Kamardes muižas daļas at-
dalīto z.mes gabalu ar no-
saukumu ,,Zvaigznītes" un ar
zemes grāmatu reģ. 16267. num.
pilnā sastāvā , apm. 12,14 hekt.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 2500,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemēro-
jot tomēr Civīlproc. nol. 1293. p.:

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2200,— ar proc.;

4) solītājiemjāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības ,kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 12807

Bauskā, 1935. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

elgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants,
(kanceleja Bauskā Pils ielā 48)
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasību apmierināša-
nai 1936.g. 12.februāri pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ellai, Arturam, Kārlim, Elzai,
Leontīnei, Herminei un Augustei
Tirols piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Paņemuiies
pagasta zemes gabalu ar nosau-
kumu ,,Kalni" un ar zemes grā-
matu reģ. 15394. num., pilnā
sastāvā, apm. 49,5 des. platība;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 5000,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tā ar hipotēku parādiem
nav apgrūtināta;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības,
kas novērš tās publisko pārdo-
šanu, tās jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Bauskā 1935. g. 17. jūlijā.
12808 Tiesu izp. A. Vīgants.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., ' 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo, ka
1935. g. 4. oktobrī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
nekustamu mantu , piederošu
vienā ideālā pusdaļā (> /2) Anli-
zei Mangels, arī Mangolts, viņa
arī Mangolds un Mangre un
Ievai Leismanis, dzim. Romāns,
(otrā ideālā pusdaļa pieder īpa-
šumā Jauniiepājas latviešu evaņ-
ģeliski-iuteriskai baznīcai), kas
atrodas Liipājā, Atslēdznieku
ielā 14 un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļas
zemesgrāmatās ar hip. 2487.num.

SI nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1520,—,
bet tās pusdaļa uz Ls 760,—
un to pārdod' Katrīnas Ander-
sons un citu prasību apmierinā-
šanai.

Uz šo_ nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 2000,— un nodrošinātas pra-
sības par Ls 1120,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293.' p.,
no novērtēs, summas Ls 760 ,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 76,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1935. g. 13. jūlijā.
L. 1763/35. 12698

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Užavas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības piedziņai no
mia'šā Jēkaba Alekši manto-
juma maas 1935. g. 4. septembri
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē mi'LŠI Jēkaba Alekša
mantojuma masai piederošo
ideālo pusdjļu no nekustamas
man'a; Ventspilī, 4. kvart. ar
zemes grām. r, ģ. 118/2246. num.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta pilni sastāvā par
Ls 240,—;

3) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 12,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka atļauts iegūt pārdodamo
nekustamo mantu;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
eivīlnodaļas kancelejā. 12814

Ventspilī, 1935. g. 16. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Va'sts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 12. februārī,
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Emīlijai Lizetei Ģederta
m. Šķērsis piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Īslīces pag.
Bornsmindes-Greizdarbes muižas
,,Kviete" mājas ar zemes grām.
reģ. 1608. num., pilnā sastāvā,
kādā skaitās pēc zemesgrāmatām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pilnā sastāvā
par v Ls 5000,— no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 5820,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jeigavas-
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir , tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 12806

Bauskā, 1935. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā Pētera ielā 20,
dz. 2) paziņo, ka:

1) Idas Feldhūns prasības
piedziņai no Zandera Zandera d.
Kaza-Kazlēna 1936. g. 5. februārī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Zanclera
Zandera d. Kaza-Kazlēna Jelga-
vas apr. Bēnes pag. Ciroles
muižas Būrgrāvju mājas, ar
hip. 6440. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 3319,— ;

3) tai ir Ls 5800,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls331,90
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesas eivīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 17. jūlijā.
12860 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvija hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
25. septembri p.kst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārlim
Pētera d. Grauzem piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Iecavas pag. no Liel-Iecavas un
Gaiļa muižas atdalīto zemesga-
balu, ar zemes grāmatu reģ.
13176. nnm.. pilnā sastāvā, apm.
4369 kv. metru platībā, atrodo-
šos Iecavā;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls300,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 303,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitādaļa— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru at-
ļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustāmās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tiesības, kas
novērš tās publisko pārdošanu,
tās jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 12851

Bauskā, 1935. g. 18. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. La-
piņš (kanceleja: Smiltenē.
Dārza ielā 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1600,— ar proc. un izdevu-
miem piedziņai 1936. g. 15. feb-
ruārī, pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas eivīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Minnas Gudris nekustamo
mantu, kas atrodas Cēsu ap-
riņķī. Druvienas pagastā, zemes
grāmatu reģistra 1608. num..
sastāvošu no Druvienas muižas
atdalītas ..Mežkleivu .Ne 31."
mājas ideālo pusi, 44,59 ha kop-
platībā ar ēkām:

2) nekustamā manta pilnā
sastāva novērtēta par Ls 665S.
un solīšana sāksies saskaņā ar
civīlproc. nolik. 1293. p.:

3) bez minētās prasības ne-
kustamā mauta apgrūtināta ar
hipotēku parad. par Ls 2000.—.
2000 cara rubļiem un alimen-
tiem: 12795g

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanaļ tais gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās muntas do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. eivīlno-
daļas kancelejā.

Smiltenē. 1935. g. 17. jūlija.
1'iesu izpildītājs J. Lapiņš.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja Jelgavā, Pētera ielā 20,
dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no maksātnespējīgā pa-
rādnieka mir. Nikolaja (Edgara)
Meijera mantojuma masas 1936.g.
5. februārī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā ni: ksātnespējīgā parād-
nieka mir. Nikolaja (Edgara)
Meijera mantojuma masas Jel-
gavas apr. Tērvetes pag. Auces
muižas Robežnieku mājas ar hip.
7745. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 5180,—;

3) tai ir Ls 9ī00,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 54S,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jelgavas apr. 2. iec, tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas eivīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1935. g. 17. jūlijā.
12858 Tiesu izp. J. Vīksna.



Liepājas apgabalt. Liepājas
p ils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. R o -

a v s (kanceleja Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1282., 1283.
1285., 1286.—1290. p., paziņo,

ka 1935. g. 6. ssptembrī plkst.10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāzepam Aleksandra d. Poņeve-
žisam piederošu nekustamu
mantu, kas atrodas Liepājā,
Ķr. Valdemāra ielā 63 un ierak-
stīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļas zemes grāmatās
ar hip. 2482. num.

Šī nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 120,—
un to pārdod Staņislava Poņe-
vežisa prasības apmierināšanai.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 120,—.

Solītājiem jāiemaksā Ls 12 —
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1935. g. 12. jūlijā.
L. 1760/35. 12697

Tiesu izpild. 1. Rolavs

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja Indriķa
ielā 6, Ulicha ielā 51), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.,
1283., 1285., 1286.—1290. p.,
paziņo, ka 1935. g. 4. oktobrī
pulksten 10 Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē nekustamu mantu,
piederošu trīs ideālās sešpadsmit-
daļās (3/ 16 1 Simonām Meiera d.
Feinšteinam, kas atrodas Ljepājā,
Julianes ielā 37 un Šaurā ielā 7
ierakstīta Liepājas-Aizputes zem-
es grāmatu nodaļas zemes grā-
matās ar hip. 288. num.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 10200,—,
bet pārdodams tās/,6 daļss uz
Ls 1912,50 un tās pārdod Nolik-
tavu un transporta ak:, sab.
,,Merkurs" prasības apmierinā-
šanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
uz pārdodamās Simonām Fein-
šteinam piederošām 3/16 trīs
ideālām sešpadsmitdaļām Ls7000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēs, summas Ls 1912,50 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
kura summa būs augstāka pār-
došanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 191,25
drošības naudās un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1935. g. 12. jūlijā.
L. 1824/35. 12695

Tiesu izpild. J.Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4,
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc. no
lik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

I) Aizputes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināša-
nai 1935. g. 4. oktobrī , pikst. 10

Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā atklātā izsolē
Kārļa Valtmaņa nekustamo man-
tu, Durbes pils. zemes gabalu
172 F un Fa, ar hip. reģ. 74-IV.
num. pilnā sastāvā un 13716 kv.
metru platībā;

2) šis nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļa;

3) tā pilnā sastāvā novērtēta
par Ls 560.— un

4) apgrūtināta ar hipot. pa-
tādiem Ls 100,— Valsts zemes
bankai;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 56
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja šīs
nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 17. jūlijā.
362 12«62

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja Aizputē Jelgavas ielā
4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Irenes Lichtenšteins, Juozas
Pargaliauskas un Rūdolfa Rei-
chenbacha prasību apmierināša-
nai 1935. g. 4. oktobri pīkst. 10
Liepājas apgabalt. sēžu zālē pār-
dos pirmajā atklātā izsolē Annai
Gotarda tn. Reichenbachs, dzim.
Brikmanis, piederošo ideālo pus-
daļu no Aizputes apr., Kazdan-
gas pagasta Kazdangas - Ķikuru-
Drogas Upes-Alogs mājām ar
zemes grām. reģ., 1389.-II num.,
māju kopplatība 135 pūrvietas
un 18 kapes;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) tā pilnā sastāvā novērtēta
par Ls 11102,—

4) un apgrūtināta ar hipotēku
parādiem: Otrai Liepājas sav-
starpējai kredītbiedrībai LsSOOO,
Ernestam Mētrām 1000 krievu
cara rbļ. un Gotardam un Marijai
Brikmaņiem mūža alimenti;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 560,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1935. g. 16. jūlijā.
L. 137 12863

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpild. A. Sālavs
(kanceleja Aizputē Jelgavas
ielā 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas' prasī-
ta ts apmierināšanai 1935. g.
6. septembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā atklātā izsolē Kārlim-Emi-
lim Jāņa d. Štelmanim piedero-
š) Aizputes apr. Cīravas pag.
Cīravas zāģētavu 117F, ar ze-
mesgrāmatif II reg. 4835. num.;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 4490,—;

4) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem:
Valsts zemes bankai Ls 6500,—,
Ventspils pilsētas bankai Ls 5000
un Jēkabam Bilertam Ls 3000;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 449
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Aizputē, 1935. g. 16. jūlijā.
L. 134 12864

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas lec.
tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldigā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

.. 1) Raņķu krāj-aizdevu sabied-
rības prasības apmierināšanai
1935. g. 4. oktobri pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
Fricim Ernesta d. Grundmanim
pilnā sastāvā un 12,50 des. platībā
piederošo nekustamo mantu, sa-
stāvošu no Kuldīgas apr. Raņķu
pag. ,,Lepeniek 29. num." mājām
ar zemes grāmatu reģ. 3359. num.,
atdalītām no Raņķu muižas;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1570,—;

4) tai ir hipotēku parādi
590 rbļ. cara naudā un Ls 900 ,—
Latvijas bankai;

5) sohtaj. jāiemaksā Ls 157,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935.g. 12. jūlijā.
31/35. 12363
Tiesu izpildītāja v.i. A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā l)
paziņo, ka:

1) ' Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 5. oktobrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabalt.
eivīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Viktora un
Jāzepa Kazimira d. Jukšinsku
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Raudas pag. ievesta
zemes grāmatu reģ. 7125. folijā
un sastāv no Šarlotes muiža
neatsavināmās daļas ,,Late"
atdalītām Kalniņu mājām",
12,695 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls2274.—;

3) tai ' ir hipotēku parāds
Ls 5300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 227,40 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 5. oktobrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas eivīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Vac-
lava Miķeļad. Davņa nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvas pil-
sētā, ievesta zemes grāmatu reģ.
905. folijā un sastāv no zemes
gabala 158F, 828 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls320,—;

3) tai ' ir hipotēku parādi
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda novērt, desmitā daļa, t. i,
Ls 32,— un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamas ne-
kustamās mantas iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ned.
pirms izsoles Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnoci. kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 17. jūlijā.
12820 Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 1. februāri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas eivīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Pētera d. Pilinoviča
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Skrudalienas pag.,
ievesta zemes grāmatu reģistra
3380. folijā un sastāv no
Taboras muižas zemes gabala
Grāveni21F, kopplatība 15,90ha;

2) nekustamā manta no-
vērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 3278,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda, novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 327,80 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. eivīlnodaļas
kancelejā. 12818

Grīvā, 1935. g. 17. jūijā.
Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 1. februāri
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas eivīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Savelija
Fcodora d. Kozenko nekustamo

mantu, kas. atrodas Ilūkstes apr.
Skrundaiieies pfg., te/ēsta zemes
grāmatu reģ. 3456. folijā un
sastāv no Bruņas muižas zemes
gabala Kaziņas 13F un )3Fa,
15.32 ha kopplatībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 2235,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 223,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. eivīl-
nodaļas kancelejā. 12817

Grīvā, 1935. g. 16. jūlijā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), pamatojoties uz pa-
pildinājumiem un pārgrozīj. lik.
par dažu parādu piesp. pārjau-
nošanu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Antona Fēliksa d. Ubagov-
ska Ls 123,54 un izdevumiem
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 26. oktobri pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas eivīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Grigora
Jāzepa dēla Žogota nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pag. Rogu
sādžas zemes robežās un ierakstīta
zemes grām. reģ. 13889. num.
un sastāv no 28. viensētas,
7,350 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1180,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā daļa
— Ls 118,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītajā kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. eivīl-
nodaļas kancelejā. Noliktā uz
1935. g. 20. jūliju izsole atcelta.

Kārsavā, 1935. g. 17. jūlijā.

12824 Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs PēterisDauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
5. oktobri pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas eivīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Monikas Staņislava meitas
Pelutis nekustamo mantu pilna
sastāvā, kas atrodas Līvānos,
Brīvības ielā II, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 337.. num. un sa-
stāv no gruntsgabala 2794 kv.
metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 340,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskā
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die- "
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. L. 212

Krustpilī, 1935. g. 17. jūlijā.

12865 Tiesu izpildīt. P. Dauge.Visos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. eivīlnodaļas
kancelejā. 12816

Grīvā, 1935. g. 17. jūlijā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izp. A. Menši-
kovs (kanceleja Daugavpilī,
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Višķu krāj-aizd. sabiedrības
Ls 651,— ar o.prasības piedziņai
1936. g. II. janvārī pikst. 10
Daugavpils apgabaltiesas I. civīl-
nodaļassēžu zālē pārdos pirmajā
publiska izsole mir. Staņislava
Didora d. Miglana mantojumu
masai piederošo nekustamomantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Jāsmuižas pagastā
,,Lati", un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 13580. num. un
sastāv no zemes gab. 13,69 ha
kopplatībā ar ēkām ;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2150,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 215,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustaniās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. eivīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 8./15. jūlijā. 12577
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja Indriķa
ielā 6, Ulicha ielā 51), pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 1282.,
1233., 1285., 1236.—1290. p.,
paziņo, ka 1935. g. 4. oktobrī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jānim Jāņa d.
Pestelim piederošu nekustamu
mantu, kas atrodas Liepājā,
Kaiju ielā 26 un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zerms grāmatu
nodalās zemes grāmatās ar hip-
135. num.

Ši nekustamā manta pilnā
sastāvā ir novērtēta par
Ls 2W0,— ui to pārdod La.vijas
hipotēku bankas un citu prasību
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu
nostiprināti hipotēku parādi par
Ls 10.500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282. un
1292. p. no novērtēšanas sum-
mas Ls 2280,—, vai no priekš-
rocīgu prasību summas, kura
summa būs augstāka ' pārdoša-
nas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 228,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visos pārdodamās mantas dokti-
mentosvar ieskatīties pie tiesu
izpildītāja.

Liepājā, 1935. g. 11. jūlijā.
L. 109/35. 12696

Tiesu izpildītais J. Rolavs.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.

tiesu izpildītāja v. i. A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p,, paziņo, ka:

1) Ranka krāj-aizdevu sabied-
rības prasības apmierināšanai
1935. g. 4. oktobri pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos pirmajā atklāta izsole

Jurim Krista d. Mauriņam

pilnā sastāvā un 16,23 ha pla-
tībā piederošo nekustamo mantu,
sastāvošu no Kuldīgas apr.
Ranka pag. ,,Krogsētas 3F un

3Fa" mājām, ar zemes gram.

reģ. 10915" . num., atdalītam no

leru muižas;
2) šis nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved _ Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2155,—;

4) tai ir hipotēku parādi

Ls 2100,— Valsts zemes bankai;
5) solītājiem jāiemaksāLs 216,—

drošības nauda un jāuzrada Ties-
lietu ministrijas atļauja nekust,
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1935. g. 12. jūl i 'ā.
L. 73/35. 12362

Tiesu izp. v. i. A. J a n s o n s.

Daugavpils apgabaltesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izp. A. M e n-
š i k o v s (kanceleja: Daugavpilī
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Jāņa Znūtiņa Ls 1000 —
ar proc. prasības piedziņai un
citu kreditoru prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 11. janvārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. eivīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kazimiram Ādama d. Kucharam
piederošo nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Daugav-
pils apr., Jāsmuižas pag. Gar-
kalnu I. s. 3 un 3a viens., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
29696. num. un sastāv no 3.
viensētas 3.— 4,388 ha un 3a
viens. 0,863 ha, 5,251. ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 830,—;

3) tai nav hipotēku parāds;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 83,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. eivīl-
nodaļas kancelejā. 12575

1935. g. 3. jūlijā.
Tiesu izp. A. M e n š i k o vs.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), pamatojoties uz pa-
pildinājumiem un pārgrozīj. lik.
par dažu parādu piesp. pārjau-
nošanu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306.p.. paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krāj-aiz-
devu sabiedrības .Jaunlat-
galē" konkursa valdes prasības
Ls 500,— biedru garantijas nau-
das ar izdevumiem apmierināša-
nai 1935. g. 26. oktobri pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas eivīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jūlija Andreja d.

Blāķa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr.. Tilzas pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4076. num.
un sastāv no 533.F un 791.F
zemes gabaliem ar kopēju no-
saukumu ,.Jaunlazdova ", —
23.16 ha kopplatībā:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2264.—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3900,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civ. Proc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošīb.
nauda — novērtējuma desmitā
daļa— Ls 226,40 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekust, mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. eivīl-
nodaļas kancelejā. Noliktā uz
1935. g. 20. jūliju izsole atcelta.

Kārsavā, 1935. g. 16. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Limbažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudētu darba
grāmatiņu 1071. ko Andrupenes
pag. valde 1933. g. izsniegusi
Ludvigam Maļinovskim.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) 'Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936.g. 1. februāri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas eivīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Annas Andreja m. Jegins, dzim.
Jankovičs, nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr.
Kaplavas pag., ievesta zemes
grāmatu reģ. 6774. folijā un
sastāv no zemes gabala 2 F, ar
nosaukumu ,,Arkalni", 16,58 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 2016,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 201,60 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. eivīlnodaļas
kancelejā. 12819

Grīvā 1935. g. 17. jūlijā.

Tiesu izpildīt. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 1. februārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas eivīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Kazi-
mira Jāzepa (Josifa) d. Krapana
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Raudas pag., ievesta
zemes grāmatu reģ. 3173. folijā

un sastāv no Žilec VII mājām,
9,04 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 941,—;

3) tai ' ir hipotēku parāds
Ls 100.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 94,10 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabalt. 1. civīlnod. kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 17. jūlijā.
12815 Tiesu izpild. E. Petrītis,



Daugavpils apgabalt. Krustpils
lec. tiesu izpildītājs P. Dauge
(kanceleja: Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
5. oktobrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas eivīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Herca Gerca dēla Bula
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Līvānos, Kurzemes
ielā 12, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 323. num. un sastāv no
gruntsgabala 443 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 260,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. eivīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī 1935. g. 17. jūlijā.
L 213 12866

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Latvijas žīdu skolas centrā-
lās organizācijas likvidācijas,
komisija, saskaņā ar likumu par
biedrību, savienībuunpolitiskuorganizāciju slēgšanu, likvidā-,
cijas un reģistrēšanas kārtību'
izņēmuma stāvokļa laikā („Val-
dības Vēstn." 1934. g _ . 130. n.) t
uzaicina visus minētas biedrī-
bas mantas turētājus, debito-
rus un kreditorus pieteikties.
1 men. laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas
..Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas prasī-
bas un tiesības atzīs par spēku
zaudējušām, bet biedrības man-
tas un dokumentu neiesniedzē-
jus sauks pie atbildības.

Visi_ paziņojumi un pieteikumi
adresējami Rīgā, Iekšlietu mi-
nistrija, 75. istabā.
12755g Likvidācijas komisija.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R JV» 30515/
07498, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 8. VI izsniegusi
Eduardam Linmeiers. 12749

Maltas pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētus
Antona Svikša: 1) iekšzemes
pasi 3251/NM 013450, ko šī pag.
valde izdevusi 1928. g. 25. jū-
nijā, un 2) karaklausības apl.
9133, ko izdevis 9. Rēzeknes
kājn. pulka komandieris 1931. g.
18. jūlijā. 12839r

ļ stu&iniiļmnt.
Latvijas kultūras veicināša-

nas biedrības

lMī\i\ ml valde
ar šo uzaicina visus nodaļas
mantas turētājus , debitorus, kre-
ditorus un citas ieinteresētas
personas pieteikt savas prasības
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Šinī Ia ka nepieteiktas tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem.

Pasta adrese , Pļaviņas pasta
kaste 30 ' 12870

Priekšsēd. v. V. Zembergs.

Tirdzniecībā maksātnespējīga
parādnieka Miķela Berka d.
Loca zvērināts aizgādnis, zvē-
rināts advokāts Erichs Šenfelds,
paziņo, ka 1935. g. 2. augustā
pīkst. 10, viņa dzīvoklī Rēzeknē,
15. maija ielā 43 nolikta tirdz-
niecībā maksātnespējīgā pa-
rādnieka Miķela Berka d. Loca
kreditoru pilnsapulce, kurā viņš
uzaicina ierasties visus kredi-
torus. Dienas kārtībā: 1) Sa-
pulces priekšsēdētāja vēlēša-
nas; 2) zvērinātā aizgādņa zi-
ņojums; 3) zvērināta aizgādņa
atlīdzība; 4) konkursa valdes,
vēlēšana; 5) dažādi jautājumi.

Rēzeknē, 1935. g. 17. jūlijā..
Zvērin. aizgādnis Šenfelds,.
12628g zvērināts advokāts.

Latvijas žīdu skolotāju cen-
trālas biedr. likvidācijas komi-
sija, saskaņa ar likumu par
biedrību, savienību un politisku:
organizāciju slēgšanu, likvidā-
cija^

un
reģistrēšanas kārtību

izņēmuma stāvokļa laikā („Val-
dības Vēstneša" 1934. gada
130num.) uzaicina visus mi-
nētās biedrības mantas turētā-
jus, debitorus un kreditorus,
pieteikties 1 mēneša laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepietiktās prasības.
un tiesības atzīs par spēku zau-
dējušam, bet biedrības mantu
un dokumentu neiesniedzējus
sauks pie tiesas atbildības.

Visi paziņojumi un pieteikumi
adresējami Rīgā, Iekšlietu mi-
nistrijā 75. istabā vai izdarāmi
personīgi darba dienās no pīkst.
9—12. 12756r

JLikvidacijas komisija.

ļ Hišm Iestāšu
| simSimmļum&L

Valsts zemes banka,
(Rīgā, Valdemāra ielā 1-b), pa-
matojoties uz likuma par Valsts
zemes bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Ventspils apriņķa lauku
pašvaldības vecākā ' kancelejā.
Ventspilī , 1935. g. 9. augustā
pīkst. 10 pārdos atklātā izsolē
Eduarda Liepas tiesības uz Vents-
pils apr. Auces pag. Popes-Ancss
muižas jaunsaimniecību 719F,
F-a ar ēkām un citiem zemes
piederumiem (skat. „Zemes Ierīc.
Vēstn." 459. num., 9. lap. p.,
kārtas N° 458/109522;

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes 21.887 ha kopplatībā;
b) dzīvojamās ēkas jaunbūves;
3. Solīšana sāksies no Ls 420,—
4. solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturē-
šanai pilnvarotam Valsts zemes
bankas pārstāvim:

a) drošības naudu i/B daļu no
3. pantā minētās summas, t. i.
Ls 84,—;

;
b) Centrālās zemes ierīcības

komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
1daļai no nosolītās summas.
Pārējās -*/5 daļas jāiemaksā Valsts
zemes bankā ne vēlāk kā divu
nedēļu laikā, skaitot no izsoles
dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību. ac 14661

1935. g. 18. jūlijā. 12748.

Valsts Rankas mājturības
skolas ferma

pārdos vairāksolīšanā

augļu dārza ražu
š. g. 31. jūlijā pikst. 12 Rankā,
fermas kantorī. Stacija Ranka —
5 kn. Tālr. Rankā 61. L 1969

Zebrenes pag. Upes 1. pak.
pamatskolai,

Tukuma apr., vajadzīgs

skolas pārzinis-vīrietis,
sabiedrisks darbinieks ar pilnas
pamatskolas skolotāja tiesībām
un spējīgs vadīt kori. Arzīmog-
nodevu apmaksāti lūgumi , ar
vajadzīgiem dokumentiem' un
ārsta apliecību, iesniedzami pa-
gasta valdei līdz š.g. 26. jūlijam.
Kandidātus izraudzīs pagasta
valdes sēdē 26. jūlijā pīkst. 12.
Vēlama personīga ierašanās. Tu-'
vākā dzeizc. stac. Biksti, 6 km.
Tālrunis — Upesmuiža 3.

12933 Pagasta valde.

Risas pils. lombarda vai,
pamatojoties uz lombarda stāt.
25. §, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas

It i tu zimes.-
JV2 JV2 E 144206, 114221, 183984,
111056, 116078, 149581, 148632
116230: 190566, 176051, 200115,
114878, 138637, 87232, 87233
146735, 202752, 207173, 110223
202881, 129812, 211593, 126401
152257. 12879

Rīgas pilsētas lombarda valde.

Ūtrupe.
(f tiģas raiuitnīca

1935. g. 14. augustā, pīkst. 10,
savās M. 8. noliktavas telpās,
Valdemāra ielā 1, pārdos atklātā
vairāksolīšanā konfiscētās galan-
tērijas, manufaktūras, tabakas
preces un alkoholiskus dzērienus.

Prece apskatāma ūtrupes dienā.
Muitnīcas priekšu, v. (paraksts).
^.I hl Nnd. nār7inis A.Rmec

Rigas prefektūras 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1935. g. 30. jū-
lijā pikst. 10 Rīgā, 1. Ķēniņu
ielā 9, Rīgas centr. kop. slimo
kases piedziņas lietā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā p/s. ,,Atlas"
1 zoļu . pieskrūvējamo mašīnu,
novērtētu par Ls 749,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. L9721 12891

Rīgā, 1935. g. 19. jūlijā.

Maksātnespējīga parādnieka
Zamuela Judelovica konkursa
valdes loceklis uzaicina minētā
parādnieka kreditorus uz

KREDITORU SAPULCI
š. g. 30. jūlijā, pīkst. 16, Rīgā,
Zīgfr. Meierovica bulv. 4, dz. 3.

D i e ti a s kārtība:
1. konkursa valdes priekšsēdē-

taja un 1 valdes locekļa vē-
lēšanas. 12880g

Konkursa valdes loceklis
zvērināts advokāts (paraksts).

Maksātnespējīga parādnieka
Miķela Abramsona

KREDITORU SAPULCE
notiks š. g. 30. jūlijā, pīkst. 17.,
Rīgas apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1. zvēr. aizgādņa ziņojums;
2. zvēr. aizgādņa atalgojums;
3. konkursa valdes vēlēšanas:
4. dažādi jautājumi.
Zvēr. aizgādnis zvērināts
12881g advokāts (naraksts).

Ventspils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto kara klausības
apl. 576, ko Ventspils kara apr.
priekšn.1925. g. 16. janvārī iz-
devis _ Pēterim Grinfeldam.

Farmācijas pārvalde izslu-
dina par nederīgu Farmācijas
pārvaldes 1931. g. 14. aug. re-
ģistrācijas lapu 212, kas izdota
apt. praktikantam Meieram
Kesselim. 12876r

Latvijas skolotāju slimo kase
izsludina par nozaudētām šīs
kases dalībnieku grāmatiņas:
11849 ar Indriķa Langes vārdu,
2398 ar Emilijas Ceders vārdu,
12216 ar Vilhelma Bergkinds
vārdu. 12875r

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiofona lietošanas at-
ļauju 98765, kas izdota š. g.
18. janvārī Voldemāram Grī-

viņam. L. 1974. I2S90r

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Eduar-
dam Micevičam, dzim. 1907. g.
26. okt, 1932. g. 15. novembrī
izdoto rez. karaklausības ap-
liec. 36844, un 2) Jānim Kārla
d. Rudzītim, dzim. 1893. g.
25. maijā, 1925. g. 27. janvāri
izdoto zemessarga karaklausī-
bas apliec. 34192. 12754r

Rīgas pref. arēja nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
šīs prēf. 1935. g. I. februāri
Valentīnam Petrovam izdoto
motocikla atļauju 44. 12878g

Rīgas pref. arēja nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
šīs prēf. 1935. g. 12. 111 Valen-
tīnam Petrovam izdoto moto-
ciklu vadīšanas anliecv 2Q15.

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nod. izsludina
par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas ārzemju pasi jNb 003495 E,
kas izdota 1931. g. 19. oktobrī
Parīze Teodoram Grinbergam.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R M> 57916/
74249, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 16. VI izsniegusi
Fricim Circenim. 12874g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R J\|g 124812/
124293, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 11. Vil izsniegusi
Teodoram-Heinrichain Šenkov-
skim. 12873g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R JVe 144013/
145370, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 5. XII izsniegusi
Paulim-Eduardam Herbstam.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R JMb 116360/
110555, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 2. Vil izsniegusi
Valijai Kleins. 12751sr Sēmes pag. valde izsludina

par nozaudētām un nederīgām:
1) Latvijas iekšz. pasi ser. CV
?Nij 008028, ko šī pag. valde
1928. g. 21. marta izdevusi Vi-
lim Gailim; 2) Latv. iekšz. pasi
ser. CV N< 014159, ko Engures
pag. valde 1930. g. 22. janv. iz-
devusi Natālijai- Zigridai Vans-
ku'.is-Freimanis; 3) zirga pasi,
ko nezināma iestāde izdevusi
nezināmai personai. Zirga pa-
zīmes: duka ķēve, dūkām krē-
pēm uz labo pusi un svītru
pierē, 150 cm augsta, 9 g. veca.
1933. g. to nopirkusi Alvīne
Bankovskis. 11903g

Salienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 44490/802, ko Naujenes
pag. valde 1926. g. 10. maijā iz-
devusi Staņislavam Hmeļnic-
kim un kas pārrakstīta Augu-
stam Mikutisam. 12085g

Aizputes pils. valde izsludina
par nederīgu nozaud. 57. darba
grām., ko Dzērves pag. valde
izdevusi Ženijai-Emiliiai Puķe.

Liepājas kara apr. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības apl. 5012,
ko 2. Ventspils kājn. pulka ko-
mandieris 1920. g. 13. aprīlī iz-
devis Aleksandram Aleksandra
d. Montvillo. ļ?842g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dētu darba grām. R JMu 17743/
3116, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 6. VI izsniegusi
Jānim Krūmiņam. 12750g

Rīgas prefektūras policijas
apsardzības rotas priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 30. jūlijā,
pīkst. 10, Rīga, Kalnciema
ielā 86, dz. 11, lijas Albrechta
un Ringolda Baumaņa kontra-
bandas piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Ringol-
dam Jāņa d. Baumanim piede-
rošo kustamo mantu: ozola
koka bufeti, ozola koka ēdam-
istabas galdu, ozola koka krēs-
lus, griestu lampu, kumodi,
elektrisko vārāmo trauku, da-
žādas vāzes, dažādas grāma-
tas, šujmašīnu, un citu dzīvokļa
iekārtu, novērt, par Ls 1059,—.

Pārdodamās mantas izsoles
dienā un laikā apskatāmas uz
vietas. 12961r

Rīgas prefektūras policijas
apsardzības rotas priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 29. jūlijā
pīkst. 10 Rīga, Elizabetes iela
101, dz. 27, lijas Albrechta
kontrabandas piedziņas lieta
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Iljam Peisacha d. Albrechtam
piederošo kustamo mantu: rak-
stāmgaldu, dīvānu, kabineta
krēslus, trimo spoguli, ozola
galdu, ozola postamentus, pia-
nīno, gleznas, lampas, pulksteni,
galdus, drēbju skapjus, krēs-
lus, rokas šujmašīnu un citu
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 1443,—. _

Pārdodamas mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 12960r

Rīgas prefektūras policijas
apsardzības rotas priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 31. jūlijā
pīkst. 10, Rīga, Eksporta ielā,
pie Rīgas muitnīcas, muitas no-
liktava jYo8, lijas Albrechta
kontrabandas piedziņas lietā
pārdos otrreizējā atklātā vai-
rāksolīšana Iljam Peisacha d.
Albrechtam piederošo kustamo

mantu: fajansa puķu vāzes,
kreppapīru, dzēšamo gumiju,
pastpapīru, vēstuļu papīru, blo-
kus, ģipša figūras, ķīmiskus zī-
muļus, bilžu lotto, spēles
„Halma", alumīnija un porce-
lāna krāsu trauciņus, stikla
tintn* bilžu klucīšus, marmora
tintnīcas pamatu, koka tintnī-
cas, raibu vāku papīru, glud-
papīru, dažādu papīru, vēstuļu
turētājus, chroma papīru, da-
žādas ūdens krāsas, dažādas
tintes, siksnu sprādzes, metalla
krāsotas un emaljētas preses,
logaritmu lineālus, inženieru
cirķeli, pildspalvas, kabatas
zīmuļus, dažādus zīmuļus, da-
žādus zīmuļu asināmos, dažā-
das rakstāmspalvas, koku krāj-
kasītes, marmora postamentus,
atklātnes, pergamenta ruļļus,
dažādas tušas un citas mantas,
novērtētas par Ls 5768,90.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 12962r

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
30. 'jūlijā pikst. 13, Liepājā,
Graudu ielā 54, pārdos vairāk-
solīšanā Ideja Feiges ieķīlāto
frizētavas iekārtu, novērtētu par
Ls 440,—, Natana, Viiheima un
Doras Rozenblumu dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai 12999

Liepājā, 1935. g. 18. jūlijā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
30. jūlijā plkšt. 13, Liepājā,
Ģimnāzijas iela 6, pārdos vairāk-
solīšanā Zaras-Minnas Fleišmans
dzīvokļa iekārtu, novērtētu pat
Ls 202,— viņas dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 12998

Liepājā, 1935. g. 18. jūlijā.

.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības, Ls 100,—,
biedru garantiju naudas piedzī-
šanai 1936. ' g. 25. janvārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas eivīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mirušā Potapija Grigorija d.
Orlova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr., Sakstagalas pag., Uļjanovas
ciemā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 14010. folijā un sastāv
no zemniekiem piešķirtas zemes
viensētas trijos gabalos 11, 11-a
un 11-b — 28,250 ha zemes
kopplatībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2800.— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma Vio
daļa — Ls 280,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz pārdošanai dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. eivīlnodaļas kancelejā.
12869 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izp. A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē, Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283-1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
zums" prasības Ls 62,55 piedzī-
šanai 1936. g. 25. janvārī pl. 10
Daugavpils apgabaltiesas eivīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Aloiza Ignata d.
Jurova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Bērzga-
les pag., ierakstīta zemes grām.
reģistra 13518. folijā un sastāv
no tiesībām uz "2 ideālo daļu
zemes gabala 1 F ar nosaukumu
,,Jurani" atdalītais no zemes
gabala Kozulovas ciemā atsavi-
nātās zemes ar nosaukumu ,,Cel-
mi" — 18,12 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2004,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai Ls 1200;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 120,20 un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. eivīlnodaļas kancelejā. 12867

Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja .Rēzeknē Rū-
dolfa Blaumaņa ielā 16), saskaņā
ar Civīlpr. nol'ik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības piedzīšanai:
a) kapitāla parāda atlikums —
Ls 517,76 un b) nokavēto ter-
miņu un citu maksājumu Ls 24,52
ar nokavējuma renti — 1936. g.
25. janvārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas eivīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Jezupa d. Erkipa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Nautrēnu
pag. Lielo Mazuru sādžā, ierak-
stīta zemes grām. reģ. 8851. folijā
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes 19. viensētas ar
nosaukumu ,,Oprekops" — 6 des.
1402 kv. asu platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 754,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — Ls 75,40 un
Jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustam,
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz pārdosJnas dienai;

7) visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. eivīlnodaļas kancelejā. 12868

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Liepājas pils. lombards uz
savu statūtu 36. S pamata iz-
sludina par nederīgām šādas
par nozaudētam pieteiktas ķīlu
zīmes: M 116910. 118627,
118998, 120798, 127040.
(12840g) Valde.

Risas pilsētas veselības valde
ixdod wafistlstiā izsolē

medikamentu, ķimikāliju un drogu piegādi pilsētas
slimnīcu vajadzībām.

Piedāvājumi ar uzrakstu „Uz medikamentu sacensību" iesnie-
dzami veselības valdei, Šķūņu ielā 11 līdz š. g. 31. jūlijam pkst. 10.

Turpat saņemami piegādes noteikumi un vajadzīgo medika-
mentu saraksti. ' L 1963 ; 12888

labos grozījumi m Pļaviņu - Ābelu celtuves lietiņu.
Pļaviņu - Ābeļu celtuves lietāšanas tak;i (izsludināta ,,Vaid.

Vēstn." 1929. g. 130. num.].
11. punktu izteikt šādi:

ii. „kājnieka " 0,05

Šie pārgroz'jumi stājas spēkā, no 1935. g. 24. jūlija.
Pļaviņās, 1936. g. 17. jūlijā.

Pilsētas galva P. Lācītis.
12848 Sekretārs J. Līcups.
fļģ'4w,wmmm4} Š. g. 30. jūlijā pikst. 13, linu un labības
UlKlipC. tirdzniecības akc. sab. ,,Standartlini" telpās
Elizabetes ielā 22, tās pašas sabiedrības uzdevumā uz attiecīgas
personas rēķina atklātā vairāksolīšanā pārdos lauksaimniecības
mašīnu rezerves daļas apmēram Ls 2300,— vērtībā ,kūres atrodas
augšminētā akc. sab. noliktavā Pētersalas ielā 6.

Tavākas ziņas augšminētā sabiedrībā.
13300 Zvēr. Rīgas biržas mākleris H. Kiršteins.

Hšeclemu miltu rūpnlecīnus ukc. sub.
Rīga, Ilģeciemā, Tvaikoņu ielā 4.

Bilance 1934. g. 31. decembrī.
„ , Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Habnkas eku konts 256 152,49 Akc. kapitāla konts 200 000,—
Bolverķa būves Rezerves kapitāla
. konts • • • 1917— konts .... 8710,63
Inventāra konts . 27 923,14 Amortizāc. konts . 157 476,45
MašinU konts . . 506 159,23 Personu konts . . 1514 676,45
Dzelzceļu atzaro-

jumu konts . . 30 736,41
Montāžas konts . 409 483,35
Personu konts . . 631 908,49
Kases konts .. . . 2 295,90
Vekseļu konts . . 6 99705
Depozitu konts . 360 —
Labības konts . . 1431,54
Pelņas un zaudēi.

konts. 1932733. g. 2 375,20
Zaudej. par 19,34. g. 3123.73

Ls 1880 863 53 Ls 1880 86353

Pelņas un zaudējumu rēķins 1934. g. 31. decembrī.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Tirdzniecības izde- Algas maluma k. 261000,41
vumu konts . . 28 929,52 Zaudēi. par 1934.

Procentu konts . 53 780,09 gadu 3123.73
īres konts . . . 8 400,
Fabrikācijas izde-

vumu konts . . 118 297,48
Strādnieku algas

konts .. .. 49337,05
Darbin. algas konts 5 380 —

Ls 264 124,14 Ls 264 124,14
12885 valdi


	Valdības Vēstnesis no. 162 22.07.1935��$桭瑸쎘㥏��捨
	Article
	Pārgrozījumi Akcīzes nolikuma���.193假騛顇騛����
	Iekšlietu ministra runa Ziemellatvijas 9. dziesmu dienā.�����
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.����.19题錛錛����
	Valsts Prezidents A. Kviesis
	Rīkojums.�〰㜴〰㜳
	Senāta Civila kasācijas departamenta 1934. g. spriedumi�浡硰൭χ�渀� 湡
	Valdības iestāžu paziņojumi�Ѐ℀쌁ഇ健阀Ȁ�Ȁ���㔵�
	Vietējo iestāžu rīkojumi������Āఇ뀽ᜁ�����
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Telegrammas.
	KURSI.
	Vestulnieks.
	Valsts tipogrāfijā�谛Ԁఀ�ꀁ䔇၉蜛
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8


